



**PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK**

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPA SKPD )**

**TAHUN ANGGARAN 2020**

**BELANJA LANGSUNG**

**NO DPA SKPD**

:

4.04	01	00	00	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 4.04 . 4.04    Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan  
**ORGANISASI** : 4.04 . 4.04.01    BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN, PENDAPATAN DAN ASET DAERAH  
**SUMBER DANA** : 1    Pendapatan Asli Daerah (P A D)  
                          3    Dana Alokasi Umum (D A U)  
**JUMLAH ANGGARAN** :    Rp 16.514.292.000,00 *(Enam belas milyar lima ratus empat belas juta dua ratus sembilan puluh dua ribu rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : SRI KUN WAHYUNINGSIH,SH  
**NIP** : 19630808 198703 2 011  
**JABATAN** : Kuasa Pengguna Anggaran BPKPAD Kabupaten Demak



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**NOMOR DPA SKPD**

4.04 01 00 00 5 2

**Formulir  
DPA SKPD  
2.2.1**

**PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK**

Tahun Anggaran 2020

**Urusan Pemerintahan** : 4.04 . 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan  
**Organisasi** : 4.04 . 4.04.01 BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN, PENDAPATAN DAN ASET DAERAH  
**Sumber Dana** : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)  
 3 Dana Alokasi Umum (D A U)

**Kelompok Sasaran Kegiatan** :

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	<b>BELANJA</b>				16.514.292.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				16.514.292.000,00
5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>				3.529.745.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				2.031.365.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.711.175.000,00
	honor panitia pelaksana kegiatan- TAPD dan Sekretariat				823.525.000,00
	- Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Penanggung jawab	3,00	OB	3.000.000,00	9.000.000,00
	- Honorarium Tim Pemeriksaan Pajak Daerah dan Tim Penertiban Pajak Daerah Penanggung Jawab	3,00	Keg	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Penanggung jawab	2,00	bulan	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Honorarium panitia penyusunan buku standar satuan harga pengadaan barang/ jasa. Penanggung jawab	3,00	Org/Keg	500.000,00	1.500.000,00
	- Honorarium tim pengelola layanan Kasda On Line Penanggung jawab	12,00	Org/bulan	1.700.000,00	20.400.000,00
	- Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Penanggung jawab	3,00	OK	3.000.000,00	9.000.000,00
	- Honorarium Panitia Penghapusan/ Pemindahtanganan BMD Ketua	12,00	OK	175.000,00	2.100.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Penanggungjawab ditetapkan SKPD	12,00	OK	125.000,00	1.500.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Penanggungjawab ditetapkan Bupati	4,00	OK	200.000,00	800.000,00
	- Pengarah	4,00	O/3bulan	4.000.000,00	16.000.000,00
	- Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Pengarah	3,00	ob	2.500.000,00	7.500.000,00
	- Honorarium Tim Pemeriksaan Pajak Daerah dan Tim Penertiban Pajak Daerah Ketua	3,00	Keg	750.000,00	2.250.000,00
	- Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Pengarah	2,00	bln	2.500.000,00	5.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Honorarium panitia penyusunan buku standar satuan harga pengadaan barang/ jasa. Ketua	3,00	Org/Keg	450.000,00	1.350.000,00
	- Honorarium tim pengelola layanan Kasda On Line Wakil I Penanggung jawab	12,00	Org/bulan	1.650.000,00	19.800.000,00
	- Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Pengarah	3,00	OK	2.500.000,00	7.500.000,00
	- Honorarium Panitia Penghapusan/ Pemindahtangan BMD Wakil Ketua	12,00	OK	150.000,00	1.800.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Ketua ditetapkan SKPD	12,00	OK	100.000,00	1.200.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Ketua ditetapkan Bupati	4,00	OK	175.000,00	700.000,00
	- Penanggung Jawab	4,00	O/3bulan	3.500.000,00	14.000.000,00
	- Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Ketua	3,00	ob	2.250.000,00	6.750.000,00
	- Honorarium Tim Pemeriksaan Pajak Daerah dan Tim Penertiban Pajak Daerah Sekretaris	3,00	keg	500.000,00	1.500.000,00
	- Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Ketua	2,00	bln	2.250.000,00	4.500.000,00
	- Honorarium panitia penyusunan buku standar satuan harga pengadaan barang/ jasa. Wakil Ketua	3,00	Org/Keg	400.000,00	1.200.000,00
	- Honorarium tim pengelola layanan Kasda On Line Wakil II Penanggung jawab	12,00	Org/bulan	1.550.000,00	18.600.000,00
	- Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Ketua	3,00	OK	2.250.000,00	6.750.000,00
	- Honorarium Panitia Penghapusan/ Pemindahtangan BMD Sekretaris	12,00	OK	125.000,00	1.500.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Wakil Ketua ditetapkan SKPD	12,00	ok	75.000,00	900.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Wakil Ketua ditetapkan Bupati	4,00	OK	150.000,00	600.000,00
	- wakil Penanggung Jawab	16,00	O/3bulan	3.250.000,00	52.000.000,00
	- Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Sekretaris	3,00	ob	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Honorarium Tim Pemeriksaan Pajak Daerah dan Tim Penertiban Pajak Daerah Anggota	15,00	Keg	275.000,00	4.125.000,00
	- Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Sekretaris	2,00	bln	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Honorarium panitia penyusunan buku standar satuan harga pengadaan barang/ jasa. Sekretaris	3,00	Org/Keg	300.000,00	900.000,00
	- Honorarium tim pengelola layanan Kasda On Line Ketua	12,00	Org/bulan	1.450.000,00	17.400.000,00
	- Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Sekretaris	3,00	OK	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Honorarium Panitia Penghapusan/ Pemindahtangan BMD Anggota	108,00	OK	100.000,00	10.800.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Sekretaris ditetapkan SKPD	12,00	ok	75.000,00	900.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Sekretaris ditetapkan Bupati	4,00	OK	125.000,00	500.000,00
	- Ketua	4,00	O/3bulan	3.000.000,00	12.000.000,00
	- Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Anggota	39,00	orang/bulan	1.750.000,00	68.250.000,00
	- Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Anggota	26,00	bln	1.750.000,00	45.500.000,00
	- Honorarium panitia penyusunan buku standar satuan harga pengadaan barang/ jasa. Anggota	69,00	Org/Keg	200.000,00	13.800.000,00
	- Honorarium tim pengelola layanan Kasda On Line Sekretaris	12,00	Org/bulan	1.350.000,00	16.200.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Anggota	27,00	OK	1.750.000,00	47.250.000,00
	- Honorarium Panitia Penghapusan/ Pemindahtangan BMD Pengendali Teknis	36,00	OK	125.000,00	4.500.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Anggota ditetapkan SKPD	36,00	ok	50.000,00	1.800.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Anggota ditetapkan Bupati	32,00	OK	100.000,00	3.200.000,00
	- Wakil Ketua	4,00	O/3bulan	2.750.000,00	11.000.000,00
	- Honor Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Anggota	9,00	orang/bulan	1.500.000,00	13.500.000,00
	- Honor Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Anggota	6,00	bln	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Honorarium tim pengelola layanan Kasda On Line Anggota	72,00	Org/bulan	1.150.000,00	82.800.000,00
	- Honorarium Panitia Penghapusan/ Pemindahtangan BMD Staf Teknis	180,00	OK	125.000,00	22.500.000,00
	- Honor Moderator	3,00	Orang/keg	100.000,00	300.000,00
	- Sekretaris	4,00	O/3bulan	2.500.000,00	10.000.000,00
	- Honor Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Staf Teknis	3,00	OB	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Honor Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Staf Teknis	2,00	bln	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Honorarium tim pengelola layanan Kasda On Line Pelaksana Teknis PNS Golongan III	74,00	Org/bulan	900.000,00	66.600.000,00
	- Anggota	44,00	O/3bulan	2.000.000,00	88.000.000,00
	- Staf Admin	36,00	O/3bulan	750.000,00	27.000.000,00
	Honorarium Tim Pengelola				558.450.000,00
	- Honorarium Tim Pengelola SISMIOP, SIG, SOSMED Penanggungjawab	12,00	OB	1.250.000,00	15.000.000,00
	- Honor Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Anggota	3,00	OK	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah-Penanggungjawab	1,00	OK	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Honorarium Tim Rekonsiliasi Aset Tetap BMD Ketua	4,00	OK	175.000,00	700.000,00
	- Ketua	4,00	O/3bulan	2.500.000,00	10.000.000,00
	- Honorarium Tim Pengelola SISMIOP, SIG, SOSMED Ketua	12,00	OB	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Honor Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Staf Teknis	12,00	OK	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Majelis Penyelesaian Kerugian Daerah (MPKD) Penanggungjawab	6,00	OK	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah-Pengarah	1,00	OK	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Honorarium Tim Rekonsiliasi Aset Tetap BMD Wakil Ketua	4,00	OK	150.000,00	600.000,00
	- Sekretaris	4,00	O/3bulan	2.000.000,00	8.000.000,00
	- Honorarium Tim Pengelola SISMIOP, SIG, SOSMED Sekretaris	12,00	OB	750.000,00	9.000.000,00
	- Majelis Penyelesaian Kerugian Daerah (MPKD) Ketua	6,00	OK	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah-Ketua	1,00	OK	2.250.000,00	2.250.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Honorarium Tim Rekonsiliasi Aset Tetap BMD Sekretaris	4,00	OK	125.000,00	500.000,00
	- anggota	212,00	O/3bulan	1.500.000,00	318.000.000,00
	- Honorarium Tim Pengelola SISMIOP, SIG, SOSMED Koordinator	36,00	OB	500.000,00	18.000.000,00
	- Majelis Penyelesaian Kerugian Daerah (MPKD) Ketua	6,00	OK	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah-Sekretaris	2,00	OK	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Honorarium Tim Rekonsiliasi Aset Tetap BMD Anggota	16,00	OK	100.000,00	1.600.000,00
	- staf admin	80,00	O/3bulan	500.000,00	40.000.000,00
	- Honorarium Tim Pengelola SISMIOP, SIG, SOSMED Pelaksana Teknis PNS	48,00	OB	350.000,00	16.800.000,00
	- Majelis Penyelesaian Kerugian Daerah (MPKD) Sekretaris	6,00	OK	800.000,00	4.800.000,00
	- Honor Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah-Anggota	14,00	OK	1.750.000,00	24.500.000,00
	- Honorarium Tim Rekonsiliasi Aset Tetap BMD Staf Administrasi	12,00	OK	75.000,00	900.000,00
	- Majelis Penyelesaian Kerugian Daerah (MPKD) Anggota	30,00	OK	600.000,00	18.000.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Penanggungjawab ditetapkan Bupati	6,00	OK	200.000,00	1.200.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Ketua ditetapkan Bupati	6,00	OK	175.000,00	1.050.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Sekretaris ditetapkan Bupati	6,00	OK	125.000,00	750.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Anggota ditetapkan Bupati	78,00	OK	100.000,00	7.800.000,00
	Honorarium Non PNS Pelaksana Teknis Kegiatan Penyusunan Laporan KeuDa				70.700.000,00
	- Honorarium penyusunan laporan keuangan daerah Pemerintah Daerah Penanggung jawab	4,00	OK	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Honor Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah-Anggota	2,00	OK	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Honorarium Panitia Pembinaan dan Penertiban Penatausahaan Barang Milik Daerah Penanggung jawab	4,00	OK	200.000,00	800.000,00
	- Penanggung Jawab	12,00	o/b	200.000,00	2.400.000,00
	- Honorarium penyusunan laporan keuangan daerah Pemerintah Daerah Ketua	4,00	OK	900.000,00	3.600.000,00
	- Honor Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah-Staf Teknis	10,00	OK	1.000.000,00	10.000.000,00
	- Honorarium Panitia Pembinaan dan Penertiban Penatausahaan Barang Milik Daerah Ketua	4,00	OK	175.000,00	700.000,00
	- Ketua	12,00	o/b	175.000,00	2.100.000,00
	- Honorarium penyusunan laporan keuangan daerah Pemerintah Daerah Wakil Ketua	4,00	OK	800.000,00	3.200.000,00
	- Honorarium Panitia Pembinaan dan Penertiban Penatausahaan Barang Milik Daerah Wakil Ketua	4,00	OK	150.000,00	600.000,00
	- Sekretaris	12,00	o/b	150.000,00	1.800.000,00
	- Honorarium penyusunan laporan keuangan daerah Pemerintah Daerah Sekretaris	4,00	OK	700.000,00	2.800.000,00
	- Honorarium Panitia Pembinaan dan Penertiban Penatausahaan Barang Milik Daerah Sekretaris	4,00	OK	125.000,00	500.000,00
	- anggota	60,00	o/b	125.000,00	7.500.000,00
	- Honorarium penyusunan laporan keuangan daerah Pemerintah Daerah Anggota	20,00	OK	600.000,00	12.000.000,00
	- Honorarium Panitia Pembinaan dan Penertiban Penatausahaan Barang Milik Daerah Anggota	12,00	OK	100.000,00	1.200.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- staf admin	36,00	o/b	100.000,00	3.600.000,00
	- Honorarium penyusunan laporan keuangan daerah Pemerintah Daerah Pelaksana Teknis	20,00	OK	500.000,00	10.000.000,00
	- Honorarium Panitia Pembinaan dan Penertiban Penatausahaan Barang Milik Daerah Staf Administrasi	12,00	OK	75.000,00	900.000,00
	Honorarium Pemegang Surat Berharga/Porforasi				21.825.000,00
	- Honor Pemegang Surat Berharga	12,00	bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Honorarium Tim Penyusunan Buku Induk Kabupaten Penanggung jawab	3,00	OK	200.000,00	600.000,00
	- Honorarium panitia penyusunan buku standar satuan harga pengadaan barang/ jasa. Penanggung jawab	6,00	OK	500.000,00	3.000.000,00
	- Honorarium Tim Penyusunan Buku Induk Kabupaten Ketua	3,00	OK	175.000,00	525.000,00
	- Honorarium panitia penyusunan buku standar satuan harga pengadaan barang/ jasa. Ketua	3,00	OK	450.000,00	1.350.000,00
	- Honorarium Tim Penyusunan Buku Induk Kabupaten Wakil Ketua	3,00	OK	150.000,00	450.000,00
	- Honorarium panitia penyusunan buku standar satuan harga pengadaan barang/ jasa. Wakil Ketua	3,00	OK	400.000,00	1.200.000,00
	- Honorarium Tim Penyusunan Buku Induk Kabupaten Sekretaris	3,00	OK	125.000,00	375.000,00
	- Honorarium panitia penyusunan buku standar satuan harga pengadaan barang/ jasa. Sekretaris	3,00	OK	300.000,00	900.000,00
	- Honorarium Tim Penyusunan Buku Induk Kabupaten Anggota	12,00	OK	100.000,00	1.200.000,00
	- Honorarium panitia penyusunan buku standar satuan harga pengadaan barang/ jasa. Anggota	48,00	OK	200.000,00	9.600.000,00
	- Honorarium Tim Penyusunan Buku Induk Kabupaten Staf Administrasi	3,00	OK	75.000,00	225.000,00
	INVENTARISASI BARANG MILIK DAERAH				203.375.000,00
	- Honorarium Panitia - Pengarah	12,00	orang/ Keg	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	2,00	OP	400.000,00	800.000,00
	- Honorarium Tim Penatausahaan Aset Daerah Pengarah II	12,00	OB	900.000,00	10.800.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000	1,00	OP	500.000,00	500.000,00
	- Honorarium Tim Penatausahaan Aset Daerah Ketua	12,00	OB	750.000,00	9.000.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	2,00	paket	200.000,00	400.000,00
	- Honorarium Tim Pengelolaan BMD Sekretaris	12,00	OB	600.000,00	7.200.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) diatas Rp.100 juta s.d Rp. 250 juta	1,00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Honorarium Tim Pengelolaan BMD Anggota	322,00	OB	500.000,00	161.000.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa ( Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	2,00	paket	350.000,00	700.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa ( Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1,00	paket	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	2,00	paket	100.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1,00	paket	125.000,00	125.000,00
	PEMANFAATAN BARANG MILIK DAERAH				33.300.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 1 . 01 . 02	- Honorarium Tim Pemanfaatan BMD Ketua	4,00	OK	175.000,00	700.000,00	
	- Honorarium Tim Pemanfaatan BMD Wakil Ketua	4,00	OK	150.000,00	600.000,00	
	- Honorarium Tim Pemanfaatan BMD Sekretaris	4,00	OK	125.000,00	500.000,00	
	- Honorarium Tim Pemanfaatan BMD Anggota	36,00	OK	100.000,00	3.600.000,00	
	- Honorarium Tim Pemanfaatan BMD Staf Administrasi	12,00	OK	75.000,00	900.000,00	
	- Panitia Lelang Bondo Desa Ketua	1,00	OK	800.000,00	800.000,00	
	- Panitia Lelang Bondo Desa Sekretaris	1,00	OK	700.000,00	700.000,00	
	- Panitia Lelang Bondo Desa Anggota Bidang Administrasi	14,00	OK	600.000,00	8.400.000,00	
	- Panitia Lelang Bondo Desa Anggota Bidang Teknis	15,00	OK	200.000,00	3.000.000,00	
	- Panitia Lelang Bondo Desa Anggota Bidang Publikasi	6,00	OK	200.000,00	1.200.000,00	
	- Panitia Lelang Bondo Desa Anggota Bidang Keamanan	20,00	OK	200.000,00	4.000.000,00	
	- Panitia Lelang Bondo Desa Anggota Bidang Kebersihan	6,00	ok	200.000,00	1.200.000,00	
	- Pengawas Lelang Bondo Desa Ketua	1,00	OK	800.000,00	800.000,00	
	- Pengawas Lelang Bondo Desa anggota	6,00	OK	600.000,00	3.600.000,00	
	- Tim Penaksir Harga Lelang Tanah Milik Pemkab Ketua	1,00	OK	800.000,00	800.000,00	
	- Tim Penaksir Harga Lelang Tanah Milik Pemkab Sekretaris	1,00	OK	700.000,00	700.000,00	
	- Tim Penaksir Harga Lelang Tanah Milik Pemkab anggota	3,00	OK	600.000,00	1.800.000,00	
		Honorarium Pejabat/Panitia Pengadaan Barang dan Jasa				8.650.000,00
		Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				6.075.000,00
		- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa ( Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1,00	o/k	400.000,00	400.000,00
		- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	4,00	paket	400.000,00	1.600.000,00
		- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) Pengadaan s.d Rp. 50.000.000	1,00	paket	75.000,00	75.000,00
		- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa ( Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	1,00	o/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) Pengadaan s.d Rp. 50.000.000	1,00	paket	75.000,00	75.000,00	
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	1,00	paket	200.000,00	200.000,00	
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	2,00	paket	100.000,00	200.000,00	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa ( Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	1,00	paket	350.000,00	350.000,00	
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1,00	paket	125.000,00	125.000,00	
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1,00	paket	400.000,00	400.000,00	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa ( Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	3,00	paket	350.000,00	1.050.000,00	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa ( Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1,00	paket	400.000,00	400.000,00	

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 01 . 04	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	3,00	paket	200.000,00	600.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) diatas Rp.100 juta s.d Rp. 250 juta	1,00	paket	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen				1.300.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	2,00	O/keg	400.000,00	800.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000	1,00	o/keg	500.000,00	500.000,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan				750.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) diatas Rp.100 juta s.d Rp. 250 juta	1,00	o/keg	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	1,00	o/keg	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) diatas Rp. 250 juta s/d Rp. 500 juta	1,00	o/keg	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/ Pengadaan Barang/Jasa				525.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1,00	o/keg	125.000,00	125.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1,00	paket/keg	100.000,00	100.000,00
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	o/keg	300.000,00	300.000,00
	Honorarium/Upah Bulanan				171.900.000,00
	Honorarium Bulanan				171.900.000,00
	- BIAYA OPERASIONAL PENINGKATAN KESADARAN WAJIB PAJAK PBB-P2bKepala Desa / Lurah	6,00	Pertahun	1.200.000,00	7.200.000,00
	- staf pelaksana	12,00	o/b	200.000,00	2.400.000,00
	- Honorarium Pengelola Keuangan-Pengguna Anggaran/ Kuasa Pengguna Anggaran 10 M keatas	12,00	bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- BIAYA OPERASIONAL PENINGKATAN KESADARAN WAJIB PAJAK PBB-P2 Sekretaris Desa / Kelurahan	109,00	Pertahun	900.000,00	98.100.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja 10 M keatas	12,00	bulan	800.000,00	9.600.000,00
	- BIAYA OPERASIONAL PENINGKATAN KESADARAN WAJIB PAJAK PBB-P2 Bendahara PBB-P2	6,00	Pertahun	600.000,00	3.600.000,00
	- PPK SKPKD	12,00	bulan	800.000,00	9.600.000,00
	- Bendahara Pengeluaran / Bendahara Pengeluaran Pembantu 10 M keatas	12,00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
- Bendahara Pengeluaran SKPKD	12,00	bulan	500.000,00	6.000.000,00	
- Pembantu Bendahara Pengeluaran 10 M keatas	12,00	bulan	300.000,00	3.600.000,00	
- Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu	6,00	bulan	100.000,00	600.000,00	
- Bendahara Penerimaan/Bendahara Penerimaan Pembantu diatas Rp .5 Milyard	24,00	orang/bln	300.000,00	7.200.000,00	
- Pengurus Barang (Setwan, Dinas, Badan dan Rumah Sakit) HONORARIUM PENGURUS/PENYIMPAN BARANG	12,00	bulan	400.000,00	4.800.000,00	
- Pembantu Pengurus Barang HONORARIUM PENGURUS/PENYIMPAN BARANG	12,00	bulan	200.000,00	2.400.000,00	
5 . 2 . 1 . 01 . 08	Honorarium/Uang Sidang/Uang Saku				123.900.000,00
	REKONSILIASI BARANG MILIK DAERAH				90.300.000,00
	- Satuan biaya uang saku rapat di dalam kantor	393,00	OK	100.000,00	39.300.000,00



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- saksi kegiatan	4,00	o/keg	1.500.000,00	6.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG SAKU KEGIATAN SOSIALISASI/ PENYULUHAN / PELATIHAN/ BINTEK/ DIKLAT TEKNIS FUNGSIONAL / REKONSILIASI YANG DILAKSANAKAN DI DALAM DAERAH	130,00	OK	100.000,00	13.000.000,00
	- Satuan biaya uang saku rapat di dalam kantor	320,00	OK	100.000,00	32.000.000,00
	sosialisasi ketetapan pbb-p2				25.600.000,00
	- Honorarium Pembaca Doa	1,00	o/keg	800.000,00	800.000,00
	- Satuan biaya uang saku rapat di dalam kantor	240,00	OK	100.000,00	24.000.000,00
	- protokol / MC	1,00	o/keg	800.000,00	800.000,00
	Uang Saku Rapat Koordinasi Penertiban Pajak Daerah				8.000.000,00
	- Satuan biaya uang saku rapat di dalam kantor	80,00	OK	100.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 12	Honorarium Petugas Lapangan				15.740.000,00
	honorarium petugas lapangan				15.740.000,00
	- Petugas pendata Pendataan, pemeliharaan data Pajak Daerah dan Penilaian PBB-P2	500,00	Op	5.000,00	2.500.000,00
	- Petugas pendamping lapangan Pendataan, pemeliharaan data Pajak Daerah dan Penilaian PBB-P2	1.000,00	Op	5.000,00	5.000.000,00
	- Koordinator lapangan (Kecamatan)	18,00	O/K	250.000,00	4.500.000,00
	- Petugas input / entry data sismiop Pendataan, pemeliharaan data Pajak Daerah dan Penilaian PBB-P2	620,00	Op	2.000,00	1.240.000,00
	- Petugas Administrasi (Staf BPKPAD)	500,00	OP	5.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				859.375.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				712.800.000,00
	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap				507.600.000,00
	- Jasa Tenaga Kerja Non PNS/Kontrak pengelola SIMDA BMD (BPKPAD)	12,00	bulan	2.500.000,00	30.000.000,00
	- Jasa Tenaga Kerja Non PNS /Kontrak yang berpendidikan D.4, S.1 atau yang sederajat	228,00	bulan	1.200.000,00	273.600.000,00
	- Jasa Tenaga Kerja Non PNS/Kontrak yang berpendidikan D.3 atau yang sederajat	60,00	bulan	1.100.000,00	66.000.000,00
	- Jasa Tenaga Kerja Non PNS /Kontrak yang berpendidikan D.1 dan D.2 atau yang sederajat	36,00	bulan	1.000.000,00	36.000.000,00
	- Jasa Tenaga Kerja Non PNS /Kontrak yang berpendidikan SLTA atau yang sederajat	60,00	bulan	900.000,00	54.000.000,00
	- Jasa tenaga kerja Non PNS /Kontrak yang berpendidikan SD/SLTP atau yang sederajat	12,00	org/bulan	800.000,00	9.600.000,00
	- Jasa Tenaga Kerja Non PNS/Kontrak pengelola SIMDA Keuangan (BPKPAD)	12,00	bulan	3.200.000,00	38.400.000,00
	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap/Pujasera				205.200.000,00
	- Jasa Tenaga Kerja Non PNS /Kontrak yang berpendidikan D.4, S.1 atau yang sederajat	36,00	org/bulan	1.200.000,00	43.200.000,00
	- Jasa Tenaga Kerja Non PNS /Kontrak yang berpendidikan SLTA atau yang sederajat	180,00	org/bulan	900.000,00	162.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 09	Honorarium Pelaksana Teknis Kegiatan				146.575.000,00
	honor panitia pelaksana kegiatan- TAPD dan Sekretariat				100.600.000,00
	- Honor Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan	6,00	bulan/orang	1.000.000,00	6.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Staf Teknis				
	- Honor Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Staf Teknis	2,00	ob	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Honor Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan APBD, Perubahan APBD dan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD-Staf Teknis	9,00	OK	1.000.000,00	9.000.000,00
	- Honorarium panitia penyusunan buku standar satuan harga pengadaan barang/ jasa. Anggota	9,00	Org/Keg	200.000,00	1.800.000,00
	- NOTARIS	1,00	kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Honorarium Tim Pengelola SISMIO, SIG, SOSMED Pelaksana Teknis Non PNS	48,00	OB	250.000,00	12.000.000,00
	- Honorarium Panitia Penghapusan/ Pemindahtanganan BMD Anggota	48,00	OK	100.000,00	4.800.000,00
	- Honorarium Web. Admin SIMDA	12,00	org/bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- honorarium penatausahaan keuangan	36,00	OK	50.000,00	1.800.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Anggota ditetapkan Bupati	12,00	OK	100.000,00	1.200.000,00
	- Honorarium tim pengelola layanan Kasda On Line Pelaksana Teknis Non PNS	72,00	Org/bulan	750.000,00	54.000.000,00
	- a. Honorarium pembantu Web. Admin SIMDA	12,00	org/bulan	200.000,00	2.400.000,00
	Honorarium Non PNS Pelaksana Teknis Kegiatan Penyusunan Laporan KeuDa				16.675.000,00
	- Honorarium penyusunan laporan keuangan daerah Pemerintah Daerah Pelaksana Teknis	20,00	OK	500.000,00	10.000.000,00
	- Honor Sekretariat Tim Anggaran Pemerintah Daerah dalam Penyusunan Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah-Staf Teknis	6,00	OK	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Honorarium Tim Penyusunan Buku Induk Kabupaten Staf Administrasi	9,00	OK	75.000,00	675.000,00
	Penyusunan sistem dan prosedur pengelolaan keuangan daerah				2.700.000,00
	- Honorarium panitia penyusunan buku standar satuan harga pengadaan barang/ jasa. Staf Administrasi	12,00	OK	150.000,00	1.800.000,00
	- Honorarium Tim Rekonsiliasi Aset Tetap BMD Staf Administrasi	12,00	OK	75.000,00	900.000,00
	PEMANFAATAN BARANG MILIK DAERAH				7.700.000,00
	- Honorarium Tim Pemanfaatan BMD Anggota	12,00	OK	75.000,00	900.000,00
	- Panitia Lelang Bando Desa Anggota Bidang Administrasi	3,00	OK	600.000,00	1.800.000,00
	- Panitia Lelang Bando Desa Anggota Bidang Teknis	15,00	OK	200.000,00	3.000.000,00
	- Panitia Lelang Bando Desa Anggota Bidang Keamanan	10,00	OK	200.000,00	2.000.000,00
	PEMBINAAN DAN PENERTIBAN PENATAUSAHAAN BARANG MILIK DAERAH				900.000,00
	- Honorarium Panitia Pembinaan dan Penertiban Penatausahaan Barang Milik Daerah Staf Administrasi	12,00	OK	75.000,00	900.000,00
	INVENTARISASI BARANG MILIK DAERAH				18.000.000,00
	- Honorarium Tim Pengelolaan BMD Anggota	36,00	OB	500.000,00	18.000.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				639.005.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				499.175.000,00
	Penetapan Pajak Daerah / Cetak Massal PBB-P2				345.990.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Lembur Golongan IV	30,00	orang jam	25.000,00	750.000,00
	- Uang Lembur Golongan III	84,00	orang jam	20.000,00	1.680.000,00
	- Uang Lembur Golongan III	384,00	orang jam	20.000,00	7.680.000,00
	- Uang Lembur Golongan IV	105,00	orang jam	25.000,00	2.625.000,00
	- Uang Lembur Golongan III	900,00	orang jam	20.000,00	18.000.000,00
	- Uang Lembur Golongan IV	500,00	orang jam	25.000,00	12.500.000,00
	- Uang Lembur Golongan III	640,00	orang jam	20.000,00	12.800.000,00
	- Uang Lembur Golongan IV	600,00	orang jam	25.000,00	15.000.000,00
	- Uang Lembur Golongan IV	968,00	orang jam	25.000,00	24.200.000,00
	- Uang Lembur Golongan IV	548,00	orang jam	25.000,00	13.700.000,00
	- Uang Lembur Golongan III	180,00	orang jam	20.000,00	3.600.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	19,00	orang jam	15.000,00	285.000,00
	- Uang Makan Lembur -	88,00	orang hari	30.000,00	2.640.000,00
	- Uang Lembur Golongan III	70,00	orang jam	20.000,00	1.400.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	900,00	orang jam	15.000,00	13.500.000,00
	- Uang Lembur Golongan III	2.500,00	orang jam	20.000,00	50.000.000,00
	- Uang Makan Lembur -	100,00	orang hari	30.000,00	3.000.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	50,00	orang jam	15.000,00	750.000,00
	- Uang Lembur Golongan III	600,00	orang jam	20.000,00	12.000.000,00
	- Uang Lembur Golongan III	1.255,00	orang jam	20.000,00	25.100.000,00
	- Uang Lembur Golongan III	1.715,00	orang jam	20.000,00	34.300.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	180,00	orang jam	15.000,00	2.700.000,00
	- Uang Makan Lembur -	21,00	orang hari	30.000,00	630.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	140,00	orang jam	15.000,00	2.100.000,00
	- Uang Makan Lembur -	270,00	orang hari	30.000,00	8.100.000,00
	- Uang Makan Lembur -	55,00	orang hari	30.000,00	1.650.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	600,00	orang jam	15.000,00	9.000.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	580,00	orang jam	15.000,00	8.700.000,00
	- uang makan	550,00	orang jam	30.000,00	16.500.000,00
	- Uang Makan Lembur -	130,00	orang hari	30.000,00	3.900.000,00
	- Uang Makan Lembur -	110,00	orang hari	30.000,00	3.300.000,00
	- Uang Makan Lembur -	500,00	orang hari	30.000,00	15.000.000,00
	- Uang Makan Lembur -	630,00	orang hari	30.000,00	18.900.000,00
	Pelayanan Pajak Daerah				67.590.000,00
	- Uang Lembur Golongan IV	54,00	orang jam	25.000,00	1.350.000,00
	- Uang Lembur Golongan III	84,00	orang jam	20.000,00	1.680.000,00
	- Uang Lembur Golongan III	228,00	orang jam	20.000,00	4.560.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Lembur Golongan IV	35,00	orang jam	25.000,00	875.000,00
	- Uang makan	1.000,00	orang jam	30.000,00	30.000.000,00
	- Uang Lembur Golongan III	230,00	orang jam	20.000,00	4.600.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	19,00	orang jam	15.000,00	285.000,00
	- Uang Makan Lembur -	56,00	orang hari	30.000,00	1.680.000,00
	- Uang Lembur Golongan III	450,00	orang jam	20.000,00	9.000.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	230,00	orang jam	15.000,00	3.450.000,00
	- Uang Makan Lembur -	21,00	orang hari	30.000,00	630.000,00
	- Uang Makan Lembur -	145,00	orang hari	30.000,00	4.350.000,00
	- Uang Makan Lembur -	171,00	orang hari	30.000,00	5.130.000,00
	<b>PENYUSUNAN BUKU INDUK INVENTARIS BARANG MILIK DAERAH KAB. DEMAK</b>				<b>39.620.000,00</b>
	- Uang Lembur Golongan III	84,00	orang jam	20.000,00	1.680.000,00
	- Uang Lembur Golongan IV	150,00	orang jam	25.000,00	3.750.000,00
	- Uang Lembur Golongan IV	65,00	orang jam	25.000,00	1.625.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	19,00	orang jam	15.000,00	285.000,00
	- Uang Lembur Golongan III	100,00	orang jam	20.000,00	2.000.000,00
	- Uang Lembur Golongan III	650,00	orang jam	20.000,00	13.000.000,00
	- Uang Makan Lembur -	21,00	orang hari	30.000,00	630.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	200,00	orang jam	15.000,00	3.000.000,00
	- Uang Makan Lembur -	330,00	orang hari	30.000,00	9.900.000,00
	- Uang Makan Lembur -	125,00	orang hari	30.000,00	3.750.000,00
	<b>REKONSILIASI BMD</b>				<b>8.475.000,00</b>
	- Uang Lembur Golongan III	84,00	orang jam	20.000,00	1.680.000,00
	- Uang Lembur Golongan III	216,00	orang jam	20.000,00	4.320.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	19,00	orang jam	15.000,00	285.000,00
	- Uang Makan Lembur -	52,00	orang hari	30.000,00	1.560.000,00
	- Uang Makan Lembur -	21,00	orang hari	30.000,00	630.000,00
	Uang Lembur PNS (Kasda Online)				27.000.000,00
	- Uang Lembur Golongan III	900,00	orang jam	20.000,00	18.000.000,00
	- Uang Makan Lembur -	300,00	orang hari	30.000,00	9.000.000,00
	Uang Lembur PNS (Dana Perimbangan)				10.500.000,00
	- Uang Lembur Golongan III	300,00	orang jam	20.000,00	6.000.000,00
	- Uang Makan Lembur -	150,00	orang hari	30.000,00	4.500.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 02	Uang Lembur Non PNS				139.830.000,00
	Kegiatan Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD				94.575.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	318,00	orang jam	15.000,00	4.770.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	210,00	orang jam	15.000,00	3.150.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	372,00	orang jam	15.000,00	5.580.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	45,00	orang jam	15.000,00	675.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	140,00	orang jam	15.000,00	2.100.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	922,00	Orang Jam	15.000,00	13.830.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	1.160,00	orang jam	15.000,00	17.400.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	200,00	orang jam	15.000,00	3.000.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	600,00	orang jam	15.000,00	9.000.000,00
	- Uang Makan Lembur -	66,00	orang hari	30.000,00	1.980.000,00
	- Uang Makan Lembur -	70,00	orang hari	30.000,00	2.100.000,00
	- Uang Makan Lembur -	84,00	orang hari	30.000,00	2.520.000,00
	- Uang Makan Lembur -	12,00	orang hari	30.000,00	360.000,00
	- Uang Makan Lembur -	45,00	orang hari	30.000,00	1.350.000,00
	- Uang Makan Lembur -	552,00	Orang hari	30.000,00	16.560.000,00
	- Uang Makan Lembur -	280,00	orang hari	30.000,00	8.400.000,00
	- uang makan	60,00	orang jam	30.000,00	1.800.000,00
	Pelayanan Pajak Daerah				25.005.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	445,00	orang jam	15.000,00	6.675.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	45,00	orang jam	15.000,00	675.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	222,00	orang jam	15.000,00	3.330.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	45,00	orang jam	15.000,00	675.000,00
	- uang makan	220,00	orang jam	30.000,00	6.600.000,00
	- Uang Makan Lembur -	148,00	orang hari	30.000,00	4.440.000,00
	- Uang Makan Lembur -	12,00	orang hari	30.000,00	360.000,00
	- Uang Makan Lembur -	54,00	orang hari	30.000,00	1.620.000,00
	- Uang Makan Lembur -	21,00	orang hari	30.000,00	630.000,00
	PENYUSUNAN BUKU INDUK INVENTARIS BARANG MILIK DAERAH KAB. DEMAK				9.915.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	45,00	orang jam	15.000,00	675.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	200,00	orang jam	15.000,00	3.000.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	152,00	orang jam	15.000,00	2.280.000,00
	- Uang Makan Lembur -	12,00	orang hari	30.000,00	360.000,00
	- Uang Makan Lembur -	60,00	orang hari	30.000,00	1.800.000,00
	- Uang Makan Lembur -	60,00	orang hari	30.000,00	1.800.000,00
	REKONSILIASI BMD				5.535.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	45,00	orang jam	15.000,00	675.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	204,00	orang jam	15.000,00	3.060.000,00
	- Uang Makan Lembur -	12,00	orang hari	30.000,00	360.000,00
	- Uang Makan Lembur -	48,00	orang hari	30.000,00	1.440.000,00
	Uang Lembur Non PNS (Kasda Online)				3.000.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	100,00	orang jam	15.000,00	1.500.000,00
	- Uang Makan Lembur -	50,00	orang hari	30.000,00	1.500.000,00
	Uang Lembur Non PNS (Dana Perimbangan)				1.800.000,00
	- Uang Lembur Golongan II/Golongan I/Pegawai Tidak Tetap	60,00	orang jam	15.000,00	900.000,00
	- Uang Makan Lembur -	30,00	orang hari	30.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				12.026.127.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				294.661.500,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				243.100.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				199.000.000,00
	- Kertas HVS 70 gr : Folio (500 lb)	850,00	rim	62.100,00	52.785.000,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto (500 lb)	80,00	rim	66.400,00	5.312.000,00
	- Kertas foto	2,00	pak	24.200,00	48.400,00
	- Kertas Folio bergaris	7,00	pak	41.400,00	289.800,00
	- Jepitan Kertas -110	550,00	buah	1.200,00	660.000,00
	- Jepitan Kertas -260	500,00	buah	2.900,00	1.450.000,00
	- Stopmap : Folio	200,00	buah	1.800,00	360.000,00
	- Stopmap : Plastik	100,00	buah	4.000,00	400.000,00
	- Buku Folio isi 200 lembar	25,00	buku	72.600,00	1.815.000,00
	- Karbon : Folio	7,00	pak	69.000,00	483.000,00
	- Ballpoint Pentel	50,00	buah	103.500,00	5.175.000,00
	- Isi Ballpoint :Parker/Sheaffer	50,00	buah	37.400,00	1.870.000,00
	- Spidol Besar Permanent	25,00	buah	8.700,00	217.500,00
	- Spidol Besar Non Permanent	25,00	buah	9.800,00	245.000,00
	- Pensil Hitam	288,00	buah	5.300,00	1.526.400,00
	- Paper Clips jumbo	60,00	pack	4.400,00	264.000,00
	- Paper Clips kecil	60,00	dos	3.700,00	222.000,00
	- Amplop Besar	10,00	doos	21.900,00	219.000,00
	- Batu ABC Kecil	10,00	set	16.600,00	166.000,00
	- Batu ABC Sedang	10,00	set	10.400,00	104.000,00
	- Batu ABC 9 volt	10,00	set	27.500,00	275.000,00
	- Batu Alkaline AAA (4 buah)	10,00	set	31.000,00	310.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Batu Energizer AA (2 buah)	10,00	set	19.600,00	196.000,00
	- Besar (1 kg) Tali Rafia :	12,00	rol	24.200,00	290.400,00
	- Ordner Folio	600,00	buah	38.500,00	23.100.000,00
	- - refile laser / isi ulang Toner	156,00	unit	130.000,00	20.280.000,00
	- tinta printer	70,00	buah	175.000,00	12.250.000,00
	- refile/toner tinta foto copy	24,00	buah	180.000,00	4.320.000,00
	- CD Blank Bahan Pendukung UN	157,00	buah	5.000,00	785.000,00
	- HP Laserjet Up to 17ppm letter / 16ppm A4   Up to 600x600dpi (1200dpi effective output)   RMPV: 250 to 1500 pages   Duty Cycle: 5000 pages   USB 2.0   HP LaserJet Black Print Cartridge. HP	5,00	UNIT	1.375.920,00	6.879.600,00
	- Folio 1 Muka 1 warna Cetak Kertas HVS, 60 gram :	9,00	rim	120.400,00	1.083.600,00
	- Kertas Facsimile 100 x 216 mm	6,00	rol	72.600,00	435.600,00
	- Kertas Cassing Samson	500,00	lembar	7.200,00	3.600.000,00
	- Isi staples Max	110,00	dus	5.400,00	594.000,00
	- Isi staples Max	130,00	dus	9.600,00	1.248.000,00
	- Buku Tulis :Isi 100 lembar	50,00	buku	11.500,00	575.000,00
	- Ballpoint Kenko Gel Pen KE-100	288,00	buah	6.000,00	1.728.000,00
	- Ballpoint Pilot BPT-P	288,00	buah	3.500,00	1.008.000,00
	- tinta printer	34,00	buah	125.000,00	4.250.000,00
	- Flashdisk 16 GB	12,00	Buah	85.000,00	1.020.000,00
	- Kertas HVS Folio Berwarna 500 lb	6,00	pak	69.000,00	414.000,00
	- Flashdisk 8 GB	5,00	Buah	65.000,00	325.000,00
	- Gunting Sedang	6,00	buah	24.200,00	145.200,00
	- blocknote	125,00	buku	4.500,00	562.500,00
	- Kertas HVS A3	6,00	rim	105.000,00	630.000,00
	- tinta refill	25,00		100.000,00	2.500.000,00
	- Kalkulator	5,00	unit	100.000,00	500.000,00
	- Kertas Continuous Form : 9 1/2 x 11 inch3 ply	3,00	box	782.000,00	2.346.000,00
	- Kertas Continous Form 4 PLY	3,00	box	490.500,00	1.471.500,00
	- Buku Kwitansi panjang	47,00	buah	25.200,00	1.184.400,00
	- kertas continuous 5ply	20,00	box	650.000,00	13.000.000,00
	- Kertas Karton	25,00	lembar	6.900,00	172.500,00
	- lakban bening/coklat Isolasi :	12,00	rol	13.800,00	165.600,00
	- Staples	5,00	buah	90.000,00	450.000,00
	- Pita Dymo 9/12 mm -	12,00	rol	42.400,00	508.800,00
	- Buku Ekspedisi (Isi 100 lembar)	12,00	buah	14.400,00	172.800,00
	- Pita printer dotmatrik	25,00	buah	25.000,00	625.000,00
	- Tinta :Stempel	60,00	botol	11.500,00	690.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Pita Mesin Tik Biasa : Rol Besar	12,00	rol	33.800,00	405.600,00
	- pisau cutter	24,00	buah	20.700,00	496.800,00
	- tinta refill	25,00	buah	75.000,00	1.875.000,00
	- Stempel Kusen (stampad)	24,00	buah	11.100,00	266.400,00
	- Snelhecter : Plastik	100,00	buah	13.300,00	1.330.000,00
	- Snelhecter :Folio	100,00	buah	3.500,00	350.000,00
	- Lem Cair : Tanggung	60,00	botol	9.600,00	576.000,00
	- Paper Clips jumbo	60,00	pack	4.400,00	264.000,00
	- Paper Clips kecil	60,00	dos	3.700,00	222.000,00
	- penggaris	24,00	buah	8.400,00	201.600,00
	- Setip Kombinasi : Besar	20,00	buah	16.900,00	338.000,00
	- Isi Ballpoint :Pentel	60,00	buah	25.300,00	1.518.000,00
	- Stabilllo Boss : Besar -	60,00	buah	13.300,00	798.000,00
	- Perforator / Pelubang Kertas: Sedang	8,00	buah	85.000,00	680.000,00
	- Perforator / Pelubang Kertas: Besar	6,00	buah	187.500,00	1.125.000,00
	- Tinta Warna	30,00	botol	140.000,00	4.200.000,00
	- pos-it	50,00	pcs	13.000,00	650.000,00
	Belanja Bahan				44.100.000,00
	- pita printronik	49,00	buah	900.000,00	44.100.000,00
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				6.000.000,00
Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				6.000.000,00	
- Lampu TL 18 Watt Philips	32,00	buah	21.200,00	678.400,00	
- ESS 18 W CDL/WW Philips	44,00	Buah	46.100,00	2.028.400,00	
- MCB 63 A	4,00	bh	335.300,00	1.341.200,00	
- Kabel Listrik 1 Phase 2 x 0.75 mm Eterna	100,00	meter	15.400,00	1.540.000,00	
- ESS 14 W CDL/WW Philips	10,00	Buah	36.300,00	363.000,00	
- Isolasi Besar	3,00	Buah	13.400,00	40.200,00	
- Isolasi kecil	2,00	Buah	4.400,00	8.800,00	
Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				24.561.500,00	
Belanja Meterai				22.655.500,00	
- Meterai 6.000	747,00	tahun	6.000,00	4.482.000,00	
- Meterai	120,00	bh	6.000,00	720.000,00	
- Meterai 6.000	355,00	lbr	6.000,00	2.130.000,00	
- Meterai 6.000	300,00	lembar	6.000,00	1.800.000,00	
- meterai 3.000	50,00	lembar	3.000,00	150.000,00	
- materai 6000	400,00	buah	6.000,00	2.400.000,00	



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- meterai 3.000	50,00	lembar	3.000,00	150.000,00
	- Jasa Pengiriman Paket	1,00	tahun	300.000,00	300.000,00
	- Belanja Jasa Paket/Pengiriman/Ekspedisi	1,00	tahun	495.000,00	495.000,00
	- meterai 3.000	249,00	tahun	3.000,00	747.000,00
	- Perangko	485,00	surat	10.000,00	4.850.000,00
	- Meterai 3.000	355,00	lbr	3.000,00	1.065.000,00
	- meterai 3.000	200,00	lembar	3.000,00	600.000,00
	- Meterai 6.000	50,00	lembar	6.000,00	300.000,00
	- Meterai 6.000	50,00	lembar	6.000,00	300.000,00
	- materai	100,00	lembar	6.000,00	600.000,00
	- Belanja Jasa Ekspedisi/ Paket/ Pos	1,00	tahun	205.000,00	205.000,00
	- Belanja Jasa Ekspedisi/ Paket/ Pos	1,00	tahun	500.000,00	500.000,00
	- Belanja Jasa Ekspedisi/ Paket/ Pos	1,00	tahun	661.500,00	661.500,00
	- Belanja Jasa Paket/Pengiriman/Ekspedisi	1,00	tahun	200.000,00	200.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya (Pengelolaan dan Pengendalian Belanja Daerah)				117.000,00
	- Meterai 6.000	13,00	lembar	6.000,00	78.000,00
	- meterai 3.000	13,00	lembar	3.000,00	39.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya (Pengelolaan Gaji dan Pensiunan)				225.000,00
	- Meterai 6.000	30,00	lembar	6.000,00	180.000,00
	- meterai 3.000	15,00	lembar	3.000,00	45.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya (Kasda Online)				1.564.000,00
	- Meterai 6.000	120,00		6.000,00	720.000,00
	- meterai 3.000	30,00		3.000,00	90.000,00
	- Belanja Jasa Ekspedisi/ Paket/ Pos	1,00	Tahun	754.000,00	754.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				21.000.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				4.815.000,00
	- Tempat sampah kecil	12,00	buah	53.900,00	646.800,00
	- Pembersih Kaca	6,00	Botol	11.000,00	66.000,00
	- Gayung Air	3,00	Buah	17.000,00	51.000,00
	- Pembersih Lantai (900 ml)	11,00	Botol	26.200,00	288.200,00
	- stik pel	3,00	buah	210.000,00	630.000,00
	- Kesen Karpas (60x90 cm) lapisan bawah karet	3,00	Buah	75.300,00	225.900,00
	- Pembersih Porselin/Closet (800 ml)	6,00	Buah	20.300,00	121.800,00
	- Sikat Kamar Mandi (Bagus)	4,00	Buah	51.300,00	205.200,00
	- Tempat sampah besar	2,00	buah	87.400,00	174.800,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pembasmi nyamuk Spray isi 750 ml	17,00	Kaleng	43.500,00	739.500,00
	- plastik kresek sedang	1,00	bungkus	3.000,00	3.000,00
	- Sapu Ijuk	30,00	Buah	44.900,00	1.347.000,00
	- Tissue Kotak	10,00	Dus	20.000,00	200.000,00
	- Kapur barus	6,00	Buah	13.500,00	81.000,00
	- Karung Plastik	2,00	lembar	17.400,00	34.800,00
	Belanja Pengharum Ruangan				16.185.000,00
	- Isi ulang pengharum ruangan	249,00	SET	65.000,00	16.185.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				282.375.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				50.000.000,00
	Belanja Bahan Baku Bangunan				50.000.000,00
	- Belanja Bahan Baku Bangunan	1,00	tahun	50.000.000,00	50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan				232.375.000,00
	Bahan Kegiatan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD/Tas,Bloknote,Bolpoin,Box LKPD				178.739.000,00
	- Belanja bahan	1,00	tahun	17.500.000,00	17.500.000,00
	- Hardisk External	5,00	buah	1.500.000,00	7.500.000,00
	- Belanja bahan	1,00	tahun	13.000.000,00	13.000.000,00
	- Belanja bahan	1,00	tahun	19.000.000,00	19.000.000,00
	- Alat Perekam Suara	2,00	unit	1.732.500,00	3.465.000,00
	- Belanja Tas	150,00	buah	140.000,00	21.000.000,00
	- Belanja Tas	140,00	buah	150.000,00	21.000.000,00
	- Papan Nama Tanah 120 x 80 cm Buatan	25,00	buah	2.000.000,00	50.000.000,00
	- Belanja bahan	1,00	tahun	3.024.000,00	3.024.000,00
	- flashdisk	5,00	buah	100.000,00	500.000,00
	- Belanja bahan	130,00	paket	55.000,00	7.150.000,00
	- Flashdisk 16 GB	20,00	Buah	85.000,00	1.700.000,00
	- Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Pelumas	1,00	tahun	5.550.000,00	5.550.000,00
	- Pointer	2,00	Unit	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Catridge	1,00	buah	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Hardisk Eksternal (BOS)	1,00	buah	900.000,00	900.000,00
	- Belanja modal Pengadaan UPS	2,00	buah	900.000,00	1.800.000,00
	- kabel	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Bateray Laptop	1,00	buah	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Bahan (Pembinaan, penatausahaan dan pelaporan keuangan SKPD)				52.500.000,00
	- Belanja bahan (kaos dan tas)	1,00	tahun	28.200.000,00	28.200.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Belanja Kaos Kegiatan	243,00	buah	100.000,00	24.300.000,00
	Belanja Bahan Kasda Online				1.136.000,00
	- GENIUS Luximate 300 U+P Multimedia Touch Key Keyboard GENIUS	3,00	Buah	122.000,00	366.000,00
	- D-Link Network Switch / Hub, 10/100/1000, 8-Port TP-Link	2,00	Buah	190.000,00	380.000,00
	- Deluxe DLM-115G+G01UF (Wireless Mouse) DELUXE	3,00	Buah	130.000,00	390.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				4.512.076.200,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				20.000.000,00
	Belanja Telepon				20.000.000,00
	- Belanja Telepon	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				18.000.000,00
	Belanja Air				18.000.000,00
	- Belanja Air	12,00	bulan	1.500.000,00	18.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				230.000.000,00
	Belanja Listrik				230.000.000,00
	- Belanja Listrik	1,00	tahun	230.000.000,00	230.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				8.640.000,00
	Belanja Surat Kabar/Majalah				8.640.000,00
	- Belanja Surat Kabar/Majalah	12,00	bulan	720.000,00	8.640.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				24.800.000,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				24.800.000,00
	- Belanja Kawat/Faximile/internet/tv kabel/tv satelit	1,00	tahun	24.800.000,00	24.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman				2.430.000,00
	Belanja Paket/Pengiriman (Pengelolaan Gaji dan Pensiunan)				2.430.000,00
	- Belanja Jasa Paket/Pengiriman/Ekspedisi	35,00	paket	50.000,00	1.750.000,00
	- Belanja Jasa Paket/Pengiriman/Ekspedisi	34,00		20.000,00	680.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Transportasi dan Akomodasi				1.474.600.000,00
	Belanja Transport dan Akomodasi				1.017.000.000,00
	- Belanja transportasi dan akomodasi	1,00	Paket	537.000.000,00	537.000.000,00
	- Belanja transportasi dan akomodasi	1,00	tahun	250.000.000,00	250.000.000,00
	- Belanja transportasi dan akomodasi	1,00	kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Belanja transportasi dan akomodasi	1,00	tahun	111.000.000,00	111.000.000,00
	- Belanja transportasi dan akomodasi	1,00	tahun	117.000.000,00	117.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Pembinaan dan Penertiban Penatausahaan Barang Milik Daerah				457.600.000,00
	- Belanja Trasnport dan Akomodasi	1,00	tahun	407.600.000,00	407.600.000,00
	- Belanja Trasnport dan Akomodasi	1,00	kegiatan	50.000.000,00	50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi				4.600.000,00
	dokumentasi				1.700.000,00
	- belanja dokumentasi	1,00	kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- Dokumentasi	1,00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Dokumentasi	1,00	tahun	250.000,00	250.000,00
	- Dokumentasi Foto	1,00	paket	150.000,00	150.000,00
	Dokumentasi data sismiop				2.150.000,00
	- Dokumentasi	1,00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Dokumentasi	1,00	tahun	500.000,00	500.000,00
	- Dokumentasi Foto	1,00	paket/keg	150.000,00	150.000,00
	- Dokumentasi Video	1,00	paket/keg	500.000,00	500.000,00
	Dokumentasi kegiatan				750.000,00
	- Dokumentasi Foto	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Dokumentasi	1,00	tahun	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi				5.400.000,00
	Dekorasi				4.500.000,00
	- Dekorasi Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya	1,00	keg	300.000,00	300.000,00
	- belanja dekorasi	1,00	kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- Dekorasi Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya	2,00	kegiatan	300.000,00	600.000,00
	- Dekorasi Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya	1,00	kali	300.000,00	300.000,00
	- Belanja Dekorasi	1,00	keg	3.000.000,00	3.000.000,00
	PEMBINAAN DAN PENERTIBAN PENATAUSAHAAN BARANG MILIK DAERAH				900.000,00
	- Dekorasi Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya	1,00	kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- Belanja Dekorasi	1,00	paket/keg	600.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai				2.454.396.200,00
	Belanja Jasa Pihak Ketiga (Jasa APPRAISAL)				2.442.396.200,00
	- Belanja Jasa Pihak Ketiga (Jasa APPRAISAL)	1,00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- jasa tenaga kerja non pegawai	1,00	paket	87.900.000,00	87.900.000,00
	- BIAYA OPERASIONAL PENINGKATAN KESADARAN WAJIB PAJAK PBB-P2bKepala Desa / Lurah	314,00	Pertahun	1.200.000,00	376.800.000,00
	- Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai	2,00	tahun	7.000.000,00	14.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 24	- Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai	1,00	tahun	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Belanja Jasa Service Komputer	1,00	tahun	200.000,00	200.000,00
	- JASA INTRUKTUR SENAM	12,00	org/keg	200.000,00	2.400.000,00
	- BIAYA OPERASIONAL PENINGKATAN KESADARAN WAJIB PAJAK PBB-P2 Sekretaris Desa / Kelurahan	205,00	Pertahun	900.000,00	184.500.000,00
	- belanja jasa laundry	1,00	tahun	2.100.000,00	2.100.000,00
	- Belanja Jasa Service printer	1,00	tahun	100.000,00	100.000,00
	- BIAYA OPERASIONAL PENINGKATAN KESADARAN WAJIB PAJAK PBB-P2 Bendahara PBB-P2	314,00	Pertahun	600.000,00	188.400.000,00
	- Petugas Pemungut PBB	1,00	tahun	1.485.996.200,00	1.485.996.200,00
	Penyusunan sistem informasi keuangan daerah				12.000.000,00
	- jasa tenaga kerja non pegawai	1,00	tahun	12.000.000,00	12.000.000,00
	Belanja jasa narasumber/instruktur/tenaga ahli				136.250.000,00
	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli				119.250.000,00
	- Narasumber- Bupati/Wakil Bupati	2,00	org/Keg	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Narasumber- Bupati/Wakil Bupati	2,00	Kegiatan	2.000.000,00	4.000.000,00
	- eselon II	3,00	OH	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	4,00	OK	750.000,00	3.000.000,00
	- Belanja jasa narasumber/instruktur/tenaga ahli	1,00	tahun	9.000.000,00	9.000.000,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan dan Kegiatan Sejenisnya. Bupati/ Wakil Bupati	2,00	OK	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon II / yang disetarakan	2,00	org/Keg	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Profesional Fee Penceramah/Pengajar/Pengkaji/ Penelitian/ Pembicara Khusus-Wakil Bupati (Pulau Jawa)	2,00	KEGIATAN	1.750.000,00	3.500.000,00
	- eselon III	3,00	OH	750.000,00	2.250.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	10,00	OK	500.000,00	5.000.000,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon II / yang disetarakan	6,00	OK	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon II / yang disetarakan	12,00	Kegiatan	1.500.000,00	18.000.000,00
	- eselon IV	9,00	OH	500.000,00	4.500.000,00
	- Mengajar teori/praktek	40,00	ok	200.000,00	8.000.000,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	12,00	OK	750.000,00	9.000.000,00
- Narasumber-Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	12,00	Kegiatan	750.000,00	9.000.000,00	
- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	3,00	OK	500.000,00	1.500.000,00	
- Narasumber-Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	36,00	Kegiatan	500.000,00	18.000.000,00	
Belanja Nara sumber (Pembinaan, penatausahaan dan pelaporan keuangan SKPD)				17.000.000,00	
- Narasumber- Bupati/Wakil Bupati	1,00	OK	2.000.000,00	2.000.000,00	

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Narasumber- Bupati/Wakil Bupati	1,00	Keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Profesional Fee Penceramah/Pengajar/Pengkaji/ Penelitian/ Pembicara Khusus-Wakil Bupati (Pulau Jawa)	1,00	OK	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon II / yang disetarakan	4,00	Keg	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Profesional Fee Penceramah/Pengajar/Pengkaji/ Penelitian/ Pembicara Khusus-S2 / Eselon II	2,00	OK	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	1,00	OK	750.000,00	750.000,00
	- Profesional Fee Penceramah/Pengajar/Pengkaji/ Penelitian/ Pembicara Khusus-S1 / Eselon IV / Staf	1,00	OK	500.000,00	500.000,00
	- Mengajar teori/praktek	5,00	OK	200.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Iklan Media Cetak				85.760.000,00
	Jasa pengumuman/iklan				85.760.000,00
	- Belanja Jasa Pengumuman / Iklan	360,00	siaran	16.000,00	5.760.000,00
	- Belanja Jasa Pengumuman / Iklan	1,00	tahun	80.000.000,00	80.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 44	Belanja iuran/biaya kontribusi				200.000,00
	Belanja iuran/biaya kontribusi				200.000,00
	- Belanja iuran/biaya kontribusi	1,00	tahun	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 45	Belanja iuran BPJS Kesehatan				47.000.000,00
	Belanja Iuran BPJS Kesehatan				47.000.000,00
	- Iuran BPJS	1,00	tahun	47.000.000,00	47.000.000,00
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi				18.199.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Jaminan Kecelakaan Kerja				9.099.500,00
	Belanja Jaminan Kecelakaan Kerja				9.099.500,00
	- Jaminan Kecelakaan Kerja	1,00	tahun	9.099.500,00	9.099.500,00
5 . 2 . 2 . 04 . 04	Belanja Jaminan Kematian				9.099.500,00
	Belanja Jaminan Kematian				9.099.500,00
	- Jaminan Kematian	1,00	tahu	9.099.500,00	9.099.500,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				200.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				34.000.000,00
	Belanja Jasa Service				34.000.000,00
	- Belanja Jasa Service Kendaraan Roda 4	1,00	tahun	33.000.000,00	33.000.000,00
	- Belanja Jasa Service Kendaraan Roda 2	1,00	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				60.500.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				60.500.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 03	- Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 4	1,00	tahun	55.500.000,00	55.500.000,00
	- Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 2	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				85.000.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				85.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 04	- Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas	1,00	tahun	85.000.000,00	85.000.000,00
	Belanja Jasa KIR				500.000,00
	Belanja Jasa KIR				500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	- Uji KIR	1,00	tahun	500.000,00	500.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				20.000.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	- Jasa Perpanjangan STNK	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
	Belanja Cetak dan Peggandaan				1.118.303.600,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				438.930.000,00
	belanja cetak				418.775.000,00
	- belanja cetak map dinas	8.500,00	lbr	3.500,00	29.750.000,00
	- Blanko Piagam/Ijasah Kertas Linen	283,00	lembar	8.000,00	2.264.000,00
	- Cetak Leaflet	5,00	rim	500.000,00	2.500.000,00
	- Belanja Cetak Blangko Register SP2D	4,00	buku	200.000,00	800.000,00
	- Cetak Kertas HVS, 70 gram 1/2 Folio 1 Muka 1 warna	8,00	buku	1.065.625,00	8.525.000,00
	- CETAK BLANKO SPPT GANDA	130,00	BOX	700.000,00	91.000.000,00
	- Cetak Cover KUA PPAS, APBD	1.320,00	lembar	10.000,00	13.200.000,00
	- Cetak Cover Penerbitan 3 Warna	140,00	buku	16.400,00	2.296.000,00
	- cetak cover	427,00	lembar	12.000,00	5.124.000,00
	- cetak cover	24,00	lembar	12.000,00	288.000,00
	- Cetak Banner	1,00	buah	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Belanja cetak amplop dinas	50,00	dos	40.000,00	2.000.000,00
	- Spanduk	438,00	m2	74.300,00	32.543.400,00
	- Belanja Cetak Karcis	1,00	Paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	- CETAK BLANKO LSPOP	10,00	rim	120.000,00	1.200.000,00
	- Cetak Banner	2,00	buah	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm	250,00	BUKU	20.000,00	5.000.000,00
	- Belanja Cetak Buku/Peraturan/dan sejenisnya	10,00	buku	100.000,00	1.000.000,00
	- Cetak Baliho	68,00	meter	74.300,00	5.052.400,00
	- cetak undangan	1,00	rim	3.502.200,00	3.502.200,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- CETAK BLANKO SPOP	30,00	rim	120.000,00	3.600.000,00
	- cetak MMT	45,00	meter	50.000,00	2.250.000,00
	- cetak cover	76,00	lbr	5.000,00	380.000,00
	Belanja Cetak (Pengelolaan Gaji dan Pensiunan)				18.130.000,00
	- Belanja Cetak Blangko SP2D Gaji	14,00	doz	650.000,00	9.100.000,00
	- cetak cover	140,00	lembar	15.000,00	2.100.000,00
	- cetak cover	365,00	lembar	12.000,00	4.380.000,00
	- Belanja Cetak Blangko Penguji SP2D	2,00	doz	600.000,00	1.200.000,00
	- Belanja Cetak Blangko Penelitian SP2D	15,00	rim	90.000,00	1.350.000,00
	Penyusunan sistem dan prosedur pengelolaan keuangan daerah				2.025.000,00
	- cetak cover	135,00	buah	15.000,00	2.025.000,00
	Belanja Penggandaan				623.780.600,00
	Belanja Penggandaan				541.967.100,00
	- foto copy folio	12.000,00	lbr	300,00	3.600.000,00
	- foto copy folio	24.004,00	lembar	250,00	6.001.000,00
	- foto copy folio	43.871,00	lembar	300,00	13.161.300,00
	- foto copy folio	36.750,00	lembar	300,00	11.025.000,00
	- foto copy bolak ballik folio	289.800,00	lembar	450,00	130.410.000,00
	- foto copy folio	3.500,00	lembar	300,00	1.050.000,00
	- foto copy folio	2.000,00	lembar	250,00	500.000,00
	- foto copy folio	34.300,00	lembar	300,00	10.290.000,00
	- foto copy folio	11.566,00	lembar	300,00	3.469.800,00
	- foto copy bolak ballik folio	633.635,00	lembar	400,00	253.454.000,00
	- foto copy folio	12.500,00	lembar	300,00	3.750.000,00
	- foto copy bolak ballik folio	149.300,00	lembar	400,00	59.720.000,00
	- foto copy bolak balik double folio	13.840,00	lembar	400,00	5.536.000,00
	- foto copy folio	160.000,00	lembar	250,00	40.000.000,00
Belanja Penggandaan (Koordinasi dan rekonsiliasi pengelolaan keuangan daerah)				55.101.000,00	
- foto copy folio	800,00	lembar	300,00	240.000,00	
- foto copy	33.600,00	lembar	300,00	10.080.000,00	
- foto copy folio	10.600,00	lembar	300,00	3.180.000,00	
- foto copy folio	14.880,00	lembar	250,00	3.720.000,00	
- foto copy folio	12.340,00	lembar	300,00	3.702.000,00	
- foto copy folio	106.430,00	lembar	300,00	31.929.000,00	
- Fotocopy	9.000,00	lembar	250,00	2.250.000,00	



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Penggandaan (Dana Perimbangan)				13.235.000,00
	- foto copy folio	1.000,00		300,00	300.000,00
	- foto copy folio	38.550,00	lembar	300,00	11.565.000,00
	- Penggandaan/Foto Copy	5,00	buku	274.000,00	1.370.000,00
	PENYUSUNAN DAFTAR KEBUTUHAN PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH				1.370.000,00
	- Penggandaan/Foto Copy	5,00	buku	274.000,00	1.370.000,00
	PENYUSUNAN BUKU INDUK INVENTARIS BARANG MILIK DAERAH KAB. DEMAK				8.850.000,00
	- Penggandaan/Foto Copy	29.500,00	lembar	300,00	8.850.000,00
	REKONSILIASI BARANG MILIK DAERAH				1.215.000,00
	- foto copy folio	4.050,00	lembar	300,00	1.215.000,00
	INVENTARISASI BARANG MILIK DAERAH				1.000.000,00
	- Penggandaan/Foto Copy	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	PEMBINAAN DAN PENERTIBAN PENATAUSAHAAN BARANG MILIK DAERAH				1.042.500,00
	- foto copy folio	3.475,00	tahun	300,00	1.042.500,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				55.593.000,00
	Belanja Penjilidan				32.063.000,00
	- Jilid Soft Cover Tebal < 5 cm	75,00		15.000,00	1.125.000,00
	- Jilid Lakban Tebal < 5 cm	10,00	buku	5.000,00	50.000,00
	- Jilid Soft Cover Tebal > 5 cm	140,00	Buku	20.000,00	2.800.000,00
	- Jilid Soft Cover Tebal < 5 cm	679,00	buku	10.000,00	6.790.000,00
	- Jilid Lakban Tebal < 5 cm	14,00	buku	12.000,00	168.000,00
	- Jilid Soft Cover Tebal < 5 cm	199,00	buku	10.000,00	1.990.000,00
	- Jilid Soft Cover Tebal > 4 cm	24,00	buku	35.000,00	840.000,00
	- Jilid Lakban Tebal > 5 cm	150,00	buku	10.000,00	1.500.000,00
	- jilid softcopy tebal > 5 cm	1.120,00	buku	15.000,00	16.800.000,00
	Penjilidan - KUPA PPAS				14.570.000,00
	- Jilid Lakban Tebal > 5 cm	80,00	buku	15.000,00	1.200.000,00
	- Jilid Soft Cover Tebal > 5 cm	223,00	buku	40.000,00	8.920.000,00
	- Jilid Soft Cover Tebal < 5 cm	165,00	buku	10.000,00	1.650.000,00
	- Jilid Soft Cover Tebal > 5 cm	140,00	buku	20.000,00	2.800.000,00
	Penyusunan Perda dan Perbup Pedoman Pengelolaan Keuangan Pemerintah Daerah (RAPERDA, PERDA, PERBUP)				7.600.000,00
	- Jilid Soft Cover Tebal > 5 cm	190,00	buku	40.000,00	7.600.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Penyusunan sistem dan prosedur pengelolaan keuangan daerah				1.360.000,00
	- Jilid Soft Cover Tebal < 5 cm	136,00	buah	10.000,00	1.360.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				150.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				150.000.000,00
	sewa tempat/ tanah				150.000.000,00
	- sewa tempat/ tanah	1,00	tahun	150.000.000,00	150.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				24.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				24.000.000,00
	PENGHAPUSAN DAN PEMINDAHTANGANAN ASET DAERAH				24.000.000,00
	- Sewa Kendaraan Di Jateng dan DIY	8,00	Unit/hari	3.000.000,00	24.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				11.400.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				5.400.000,00
	Sewa Meja Kursi Gebyar Pajak Daerah				5.400.000,00
	- Belanja Sewa Meja Kursi	500,00	unit/keg	6.000,00	3.000.000,00
	- sewa meja kursi	400,00	unit	6.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja Sewa Generator				1.500.000,00
	Sewa Generator Kegiatan Gebyar Pajak Daerah				1.500.000,00
	- Sewa Generator	1,00	paket/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa sound system				2.500.000,00
	Sewa Sound System Gebyar Pajak Daerah				2.500.000,00
	- j. Sewa sound system	1,00	unit/ keg	2.500.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 12	Belanja Sewa Tratag				2.000.000,00
	Sewa Tratag Gebyar Pajak Daerah				2.000.000,00
	- Belanja Sewa Tenda / Tratag	5,00	buah	400.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				494.200.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				13.990.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Harian				13.990.000,00
	- Aqua Galon	165,00	galon	20.000,00	3.300.000,00
	- Aqua Gelas	235,00	dus	28.000,00	6.580.000,00
	- air mineral botol	70,00	dus	45.000,00	3.150.000,00
	- gula pasir	35,00	kg	15.000,00	525.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Teh	25,00	dus	9.000,00	225.000,00
	- kopi	14,00	bungkus	15.000,00	210.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				241.565.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD				148.725.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	30,00	dos	20.000,00	600.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	800,00	dus	20.000,00	16.000.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	166,00	OK	20.000,00	3.320.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	150,00	dos	20.000,00	3.000.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	194,00	dos	20.000,00	3.880.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	820,00	Ok	20.000,00	16.400.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	245,00	OK	20.000,00	4.900.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	100,00	dos	20.000,00	2.000.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	150,00	dos	20.000,00	3.000.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	240,00	OK	20.000,00	4.800.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	30,00	dos	35.000,00	1.050.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	800,00	dus	35.000,00	28.000.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	166,00	OK	35.000,00	5.810.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	150,00	dos	35.000,00	5.250.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	194,00	dos	35.000,00	6.790.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	520,00	ok	35.000,00	18.200.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	245,00	OK	35.000,00	8.575.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	100,00	dos	35.000,00	3.500.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	150,00	dos	35.000,00	5.250.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	240,00	OK	35.000,00	8.400.000,00
	Makan Minum Rapat Evaluasi PAD				52.800.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	240,00	OK	20.000,00	4.800.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	120,00	OK	20.000,00	2.400.000,00
- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	600,00	o/keg	20.000,00	12.000.000,00	
- Jamuan Makan Rapat koordinasi	240,00	OK	35.000,00	8.400.000,00	
- Jamuan Makan Rapat koordinasi	120,00	OK	35.000,00	4.200.000,00	
- Jamuan Makan Rapat koordinasi	600,00	o/keg	35.000,00	21.000.000,00	
Makan Minum Rapat Evaluasi PBB-P2				31.900.000,00	
- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	320,00	OK	20.000,00	6.400.000,00	
- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	260,00	OK	20.000,00	5.200.000,00	
- Jamuan Makan Rapat koordinasi	320,00	OK	35.000,00	11.200.000,00	
- Jamuan Makan Rapat koordinasi	260,00	OK	35.000,00	9.100.000,00	

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	INVENTARISASI BARANG MILIK DAERAH				8.140.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	68,00	OK	20.000,00	1.360.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	80,00	OK	20.000,00	1.600.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	68,00	OK	35.000,00	2.380.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	80,00	OK	35.000,00	2.800.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				65.025.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu				49.950.000,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	1.110,00	Dus	15.000,00	16.650.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	1.110,00	dus	30.000,00	33.300.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu Propinsi/Pusat				15.075.000,00
	- Jamuan Makanan Kecil ( Snack) Tamu dari Pemerintah Pusat	201,00	Dus	25.000,00	5.025.000,00
	- Jamuan Makan Tamu dari Pemerintah Pusat -	201,00	Dus	50.000,00	10.050.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				173.620.000,00
	Belanja Makan Minum kegiatan (Koordinasi dan rekonsiliasi Pengelolaan Keuangan Daerah)				121.160.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	465,00	dos	20.000,00	9.300.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	300,00	DOS	20.000,00	6.000.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	50,00	DOS	35.000,00	1.750.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	224,00	OK	35.000,00	7.840.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	456,00	dos	20.000,00	9.120.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	155,00	dos	20.000,00	3.100.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	465,00	dos	35.000,00	16.275.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	300,00	DOS	35.000,00	10.500.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	50,00	DOS	20.000,00	1.000.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	224,00	OK	20.000,00	4.480.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	382,00	dos	35.000,00	13.370.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	155,00	dos	35.000,00	5.425.000,00
	- makan minum harian kegiatan	600,00	ok	35.000,00	21.000.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	600,00	ok	20.000,00	12.000.000,00
	Makan minum kegiatan KUPA PPAS				32.780.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	100,00	DOS	20.000,00	2.000.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	155,00	dos	20.000,00	3.100.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	341,00	OK	35.000,00	11.935.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	100,00	DOS	35.000,00	3.500.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	155,00	dos	35.000,00	5.425.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	341,00	OK	20.000,00	6.820.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan (Dana Perimbangan)				19.680.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	60,00	dos	20.000,00	1.200.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	130,00	dos	35.000,00	4.550.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	156,00	OK	35.000,00	5.460.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	60,00	dos	35.000,00	2.100.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	162,00	dos	20.000,00	3.240.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	156,00	OK	20.000,00	3.120.000,00
	- Belanja Air Mineral	4,00	botol	2.500,00	10.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				63.250.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				63.250.000,00
	Pakaian Olah raga				63.250.000,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	550,00	pcs	115.000,00	63.250.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				1.779.974.200,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				223.725.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				74.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	5,00	OH	125.000,00	625.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	30,00	OH	150.000,00	4.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	10,00	OH	100.000,00	1.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	1,00	OH	150.000,00	150.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	10,00	OH	150.000,00	1.500.000,00
	- Pejabat Eselon II	24,00	OH	175.000,00	4.200.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	1,00	OH	150.000,00	150.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	5,00	OH	100.000,00	500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	21,00	OH	125.000,00	2.625.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	10,00	OH	125.000,00	1.250.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	5,00	OH	125.000,00	625.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	100,00	OH	125.000,00	12.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	33,00	OH	100.000,00	3.300.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pejabat Eselon III dan Gol IV	72,00	OH	150.000,00	10.800.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	8,00	OH	125.000,00	1.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	51,00	OH	100.000,00	5.100.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	20,00	OH	100.000,00	2.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	100,00	OH	100.000,00	10.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	17,00	OH	125.000,00	2.125.000,00
	- Pejabat Eselon IV dan Gol III	50,00	OH	125.000,00	6.250.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	8,00	OH	100.000,00	800.000,00
	- Gol II dan Pegawai Tidak Tetap	35,00	OH	100.000,00	3.500.000,00
	Pelayanan Pajak Daerah				100.750.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	6,00	OH	150.000,00	900.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	115,00	OH	125.000,00	14.375.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	213,00	OH	100.000,00	21.300.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	91,00	OH	125.000,00	11.375.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	180,00	OH	100.000,00	18.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	124,00	OH	125.000,00	15.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	193,00	OH	100.000,00	19.300.000,00
	Perjalanan Dalam Daerah Keg.Penertiban Pajak Daerah				19.250.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	9,00	OH	125.000,00	1.125.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	76,00	OH	100.000,00	7.600.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	24,00	OH	100.000,00	2.400.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	41,00	OH	125.000,00	5.125.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	20,00	OH	150.000,00	3.000.000,00
	PERJALANAN DALAM DAERAH INVENTARISASI DAN SOSIALISASI BMD				29.225.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai	138,00	OH	100.000,00	13.800.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Tidak Tetap				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	9,00	OH	125.000,00	1.125.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	100,00	OH	125.000,00	12.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	18,00	OH	100.000,00	1.800.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				1.556.249.200,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah				722.905.700,00
	- Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	12,00	OH	300.000,00	3.600.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	2,00	OH	300.000,00	600.000,00
	- Bupati dan Ketua DPRD	2,00	OH	1.600.000,00	3.200.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus dan Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	15,00	OH	300.000,00	4.500.000,00
	- Pejabat Eselon II	24,00	OH	350.000,00	8.400.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH yaitu : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	8,00	OH	300.000,00	2.400.000,00
	- Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	10,00	OH	275.000,00	2.750.000,00
	- Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus dan Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	19,00	OH	300.000,00	5.700.000,00
	- Rata rata JAwa Tengah dan DIY Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	60,00	OH	400.000,00	24.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	1,00	OH	300.000,00	300.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kendal, Pati, Kudus, Jepara-Pejabat eselon IV atau golongan III	51,00	OH	275.000,00	14.025.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kendal, Pati, Kudus, Jepara Pejabat Eselon IV / Gol III	30,00	OH	275.000,00	8.250.000,00
	- Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	24,00	OH	275.000,00	6.600.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	6,00	OH	275.000,00	1.650.000,00
- Wakil Bupati dan Wakil Ketua DPRD	2,00	OH	1.500.000,00	3.000.000,00	
- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus dan Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	15,00	OH	275.000,00	4.125.000,00	
- Pejabat Eselon III dan Gol IV	24,00	OH	300.000,00	7.200.000,00	
- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH yaitu : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	10,00	OH	275.000,00	2.750.000,00	
- Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	10,00	OH	250.000,00	2.500.000,00	
- Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus dan Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	36,00	OH	275.000,00	9.900.000,00	

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Rata rata JAwa Tengah dan DIY Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	21,00	OH	500.000,00	10.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	2,00	OH	275.000,00	550.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH Provinsi diluar Jawa Tengah dan DIY (eselon III)/ GOL IV	20,00	orang/har1/hari	800.000,00	16.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kendal, Pati, Kudus, Jepara , Pejabat Eselon III / Gol IV	10,00	OH	300.000,00	3.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH yaitu : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	6,00	OH	300.000,00	1.800.000,00
	- Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	24,00	OH	250.000,00	6.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	3,00	OH	250.000,00	750.000,00
	- Sekretaris Daerah dan Anggota DPRD	2,00	OH	1.400.000,00	2.800.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus dan Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	20,00	OH	250.000,00	5.000.000,00
	- Pejabat Eselon IV dan Gol III	24,00	OH	275.000,00	6.600.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH yaitu : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	10,00	OH	250.000,00	2.500.000,00
	- Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus dan Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	18,00	OH	250.000,00	4.500.000,00
	- Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	5,00	OH	300.000,00	1.500.000,00
	- Rata rata JAwa Tengah dan DIY PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	9,00	OH	350.000,00	3.150.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus dan Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	3,00	OH	250.000,00	750.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH , Rata-rata Jawa Tengah Pejabat eselon IV / GOI III	10,00	OH	400.000,00	4.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH yaitu : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	10,00	OH	275.000,00	2.750.000,00
	- Pejabat Eselon II	12,00	OH	1.100.000,00	13.200.000,00
	- Belanja Trasnport dan Akomodasi	1,00	tahun	12.575.000,00	12.575.000,00
	- Gol II dan Pegawai Tidak Tetap	24,00	OH	250.000,00	6.000.000,00
	- Belanja akomodasi perjalanan dinas	1,00	tahun	1.206.200,00	1.206.200,00
	- Rata rata JAwa Tengah dan DIY Bupati dan Ketua DPRD	3,00	OH	1.200.000,00	3.600.000,00
	- Provinsi di Luar Pulau Jawa Bupati dan Ketua DPRD	8,00	OH	2.700.000,00	21.600.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kendal, Pati, Kudus, Jepara Pejabat Eselon III atau golongan IV	17,00	OH	300.000,00	5.100.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH , Rata -rata Jawa Tengah dan DIY, PNS Gol II/I/ Pegawai tidak tetap	6,00	OH	300.000,00	1.800.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH yaitu : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	8,00	OH	250.000,00	2.000.000,00
	- Pejabat Eselon III dan Gol IV	24,00	OH	800.000,00	19.200.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Rata-rata Jawa Tengah	5,00	OH	500.000,00	2.500.000,00



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	dan DIY Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV				
	- Rata rata Jawa Tengah dan DIY Wakil Bupati dan Wakil Ketua DPRD	3,00	OH	800.000,00	2.400.000,00
	- Provinsi di Luar Pulau Jawa Wakil Bupati dan Wakil Ketua DPRD	4,00	OH	2.350.000,00	9.400.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH Provinsi diluar Jawa Tengah dan DIY, Pejabat Eselon IV dan PNS Gol III	30,00	OH	600.000,00	18.000.000,00
	- Belanja Transport dan Akomodasi	1,00	tahun	3.550.000,00	3.550.000,00
	- Pejabat Eselon IV dan Gol III	40,00	OH	600.000,00	24.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Rata-rata Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. IIII	8,00	OH	400.000,00	3.200.000,00
	- Rata rata Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon II	18,00	OH	750.000,00	13.500.000,00
	- Provinsi di Luar Pulau Jawa Sekda dan Anggota DPRD	4,00	OH	2.200.000,00	8.800.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH Provinsi diluar Pulau Jawa Pejabat Eselon III atau Gol IV	3,00	OH	900.000,00	2.700.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH Provinsi diluar Jawa Tengah dan DIY, Pejabat Eselon III / Gol IV	15,00	OH	800.000,00	12.000.000,00
	- Gol II dan Pegawai Tidak Tetap	80,00	OH	400.000,00	32.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Rata-rata Jawa Tengah dan DIY PNS Gol II, I dan Pegawai Tidak Tetap	8,00	OH	350.000,00	2.800.000,00
	- Uang representatif Luar daerah Bupati, dan Ketua DPRD	3,00	OH	650.000,00	1.950.000,00
	- Provinsi di Luar Pulau Jawa Pejabat Eselon II	40,00	OH	1.500.000,00	60.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH Provinsi diluar Pulau Jawa- Pejabat Eselon IV atau Gol III	9,00	OH	650.000,00	5.850.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH, Rata-rata Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon III/ Gol IV	5,00	OH	500.000,00	2.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Provinsi di Luar Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon II	2,00	OH	1.100.000,00	2.200.000,00
	- Uang representatif Luar daerah Wakil Bupati dan Wakil Ketua DPRD	3,00	OH	600.000,00	1.800.000,00
	- Provinsi di Luar Pulau Jawa Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	72,00	OH	900.000,00	64.800.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH Provinsi diluar Pulau Jawa- Pejabat Eselon II	3,00	OH	1.500.000,00	4.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH, Rata-rata Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon IV/ Gol III	6,00	OH	400.000,00	2.400.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Provinsi di Luar Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon III dan PNS Gol IV	5,00	OH	800.000,00	4.000.000,00
	- Uang representatif Luar daerah Sekda dan Anggota DPRD	3,00	OH	550.000,00	1.650.000,00
	- Provinsi di Luar Pulau Jawa Pejabat Eselon IV dan PNS Gol III	20,00	OH	650.000,00	13.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH Provinsi diluar Jawa Tengah dan DIY (eselon IV)	35,00	OH	600.000,00	21.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH, Rata-rata Jawa Tengah dan DIY Pejabat PNS Gol II,I/ Pegawai tidak tetap	15,00	OH	350.000,00	5.250.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Provinsi di Luar Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon IV dan PNS Gol III	2,00	OH	600.000,00	1.200.000,00
	- Uang representatif Luar daerah Pejabat Eselon II	21,00	OH	450.000,00	9.450.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Provinsi di luar Jawa PNS Gol. II, I dan Pegawai tidak tetap	24,00	OH	500.000,00	12.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH yaitu : Rata-rata Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	7,00	OH	500.000,00	3.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Provinsi di Luar Jawa Tengah dan DIY PNS Gol II, I dan Pegawai Tidak Tetap	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Provinsi di luar Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	6,00	OH	800.000,00	4.800.000,00
	- Belanja Transport dan Akomodasi	1,00	paket	44.900.000,00	44.900.000,00
	- SSATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH yaitu : Rata-rata Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	12,00	OH	400.000,00	4.800.000,00
	- Provinsi di luar Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	4,00	OH	600.000,00	2.400.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH yaitu : Rata-rata Jawa Tengah dan DIY PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	8,00	OH	350.000,00	2.800.000,00
	- Provinsi di luar Jawa Tengah dan DIY PNS Gol. II, I dan Pegawai tidak tetap	4,00	OH	400.000,00	1.600.000,00
	- Belanja Transport dan Akomodasi	1,00	tahun	4.174.500,00	4.174.500,00
	- Uang representatif Luar daerah Bupati dan Ketua DPRD	12,00	OH	650.000,00	7.800.000,00
	- Uang representatif Luar daerah Wakil Bupati dan Wakil Ketua DPRD	4,00	OH	600.000,00	2.400.000,00
	- Uang representatif Luar daerah Sekda dan Anggota DPRD	4,00	OH	550.000,00	2.200.000,00
	- Uang representatif Luar daerah Pejabat Eselon II dan Anggota DPRD	36,00	OH	450.000,00	16.200.000,00
	- Rata rata Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon IV dan Gol. III	3,00	OH	400.000,00	1.200.000,00
	- Rata rata Jawa Tengah dan DIY PNS Gol. II, I dan pegawai tidak tetap	3,00	OH	350.000,00	1.050.000,00
	<b>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pengelolaan dan Pengendalian Belanja Daerah)</b>				<b>80.981.000,00</b>
	- Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus dan Jepara (Pejabat Eselon II)	3,00	OH	350.000,00	1.050.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN JAWA TENGAH DAN DIY Zona 1 (Jarak < 60 Km dari Demak ), yaitu : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kendal, Pati, Kudus, Jepara , dan Salatiga Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	5,00	OH	300.000,00	1.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	20,00	OH	300.000,00	6.000.000,00
	- Pejabat Eselon II	12,00	OH	600.000,00	7.200.000,00
	- Bupati dan Ketua DPRD	2,00	OH	600.000,00	1.200.000,00
	- Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus dan Jepara (Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV)	5,00	OH	300.000,00	1.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN JAWA TENGAH DAN DIY Zona 1 (Jarak < 60 Km dari Demak ), yaitu : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kendal, Pati, Kudus, Jepara , dan Salatiga Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	8,00	OH	275.000,00	2.200.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	30,00	OH	275.000,00	8.250.000,00
	- Pejabat Eselon III dan Gol IV	12,00	OH	500.000,00	6.000.000,00
	- Wakil Bupati dan Wakil Ketua DPRD	2,00	OH	500.000,00	1.000.000,00
	- Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus dan Jepara (Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III)	7,00	OH	275.000,00	1.925.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN JAWA TENGAH DAN DIY Zona 1 (Jarak < 60 Km dari Demak ), yaitu : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kendal, Pati, Kudus, Jepara	8,00	OH	250.000,00	2.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	, dan Salatiga PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	54,00	OH	250.000,00	13.500.000,00
	- Pejabat Eselon IV dan Gol III	12,00	OH	400.000,00	4.800.000,00
	- Sekretaris Daerah dan Anggota DPRD	2,00	OH	450.000,00	900.000,00
	- Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus dan Jepara (PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap)	4,00	OH	250.000,00	1.000.000,00
	- Belanja akomodasi perjalanan dinas	1,00	tahun	906.000,00	906.000,00
	- Gol II dan Pegawai Tidak Tetap	12,00	OH	350.000,00	4.200.000,00
	- Pejabat Eselon II	12,00	OH	450.000,00	5.400.000,00
	- Uang representatif Luar daerah Pejabat Eselon II	3,00	OH	450.000,00	1.350.000,00
	- Provinsi di Luar Jateng dan DIY (Pejabat Eselon II)	2,00	OH	1.100.000,00	2.200.000,00
	- Provinsi di Luar Jateng dan DIY (Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV)	6,00	OH	800.000,00	4.800.000,00
	- Provinsi di Luar Jateng dan DIY (Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III)	2,00	OH	600.000,00	1.200.000,00
	- Uang representatif Luar daerah Pejabat Eselon II	2,00	OH	450.000,00	900.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pengelolaan Gaji dan Pensiunan)				285.800.000,00
	- Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus dan Jepara (Pejabat Eselon II)	5,00	OH	350.000,00	1.750.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN JAWA TENGAH DAN DIY Zona 1 (Jarak < 60 Km dari Demak ), yaitu : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kendal, Pati, Kudus, Jepara , dan Salatiga Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	6,00	OH	300.000,00	1.800.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Provinsi di Luar Pulau Jawa Pejabat Eselon II	43,00	OH	1.500.000,00	64.500.000,00
	- Pejabat Eselon II	24,00	OH	1.100.000,00	26.400.000,00
	- Transportasi dan Akomodasi	1,00	Tahun	4.700.000,00	4.700.000,00
	- Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus dan Jepara (Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV)	11,00	OH	300.000,00	3.300.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN JAWA TENGAH DAN DIY Zona 1 (Jarak < 60 Km dari Demak ), yaitu : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kendal, Pati, Kudus, Jepara , dan Salatiga Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	4,00	OH	275.000,00	1.100.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Provinsi di Luar Pulau Jawa Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	68,00	OH	900.000,00	61.200.000,00
	- Pejabat Eselon III dan Gol IV	12,00	OH	800.000,00	9.600.000,00
	- Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus dan Jepara (Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III)	8,00	OH	275.000,00	2.200.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN JAWA TENGAH DAN DIY Zona 1 (Jarak < 60 Km dari Demak ), yaitu : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kendal, Pati, Kudus, Jepara , dan Salatiga PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	6,00	OH	250.000,00	1.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Provinsi di Luar Pulau Jawa Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	70,00	OH	650.000,00	45.500.000,00
	- Pejabat Eselon IV dan Gol III	12,00	OH	600.000,00	7.200.000,00
	- Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus dan Jepara (PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap)	6,00	OH	250.000,00	1.500.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Provinsi di Luar Pulau Jawa PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	68,00	OH	500.000,00	34.000.000,00
	- Uang representatif Luar daerah Pejabat Eselon II	5,00	OH	450.000,00	2.250.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	10,00	OH	300.000,00	3.000.000,00
	- Rata-rata Jateng dan DIY (Pejabat Eselon II)	2,00	OH	600.000,00	1.200.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	12,00	OH	275.000,00	3.300.000,00
	- Rata-rata Jateng dan DIY (Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV)	5,00	OH	500.000,00	2.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	16,00	OH	250.000,00	4.000.000,00
	- Rata-rata Jateng dan DIY (Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III)	6,00	OH	400.000,00	2.400.000,00
	- Uang representatif Luar daerah Pejabat Eselon II	2,00	OH	450.000,00	900.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah( Koordinasi dan rekonsiliasi pengelolaan keuangan daerah)				31.660.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH yaitu : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	4,00	OH	275.000,00	1.100.000,00
	- Pejabat Eselon II	12,00	OH	1.500.000,00	18.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH yaitu : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	2,00	OH	300.000,00	600.000,00
	- Pejabat Eselon III dan Gol IV	12,00	OH	900.000,00	10.800.000,00
	- SSATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH yaitu : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	3,00	OH	250.000,00	750.000,00
	- Belanja transportasi dan akomodasi	1,00	tahun	410.000,00	410.000,00
	Penyusunan sistem informasi keuangan daerah				111.050.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH yaitu: Rata-rata Jawa Tengah dan DIY, Eselon III dan PNS Gol IV	1,00	OH	500.000,00	500.000,00
	- Transportasi dan akomodasi	1,00	TH	96.225.000,00	96.225.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH yaitu: Rata-rata Jawa Tengah dan DIY, Eselon IV & PNS Gol. III	1,00	OH	400.000,00	400.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH yaitu: Rata-rata Jawa Tengah dan DIY, PNS Gol II, I, PTT	1,00	OH	350.000,00	350.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH yaitu: Provinsi diluar Jawa Tengah dan DIY, Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	6,00	OH	800.000,00	4.800.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH yaitu: Provinsi diluar Jawa Tengah dan DIY, Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	6,00	OH	600.000,00	3.600.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH yaitu: Provinsi diluar Jawa Tengah dan DIY, PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	4,00	OH	400.000,00	1.600.000,00
	- Transportasi Akomodasi	1,00	tahun	3.575.000,00	3.575.000,00
	Pembinaan, Penatausahaan dan Pelaporan keuangan SKPD				296.452.500,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH yaitu Provinsi di Luar Pulau Jawa Pejabat Eselon II	10,00	OH	1.500.000,00	15.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Representatif	60,00	OH	450.000,00	27.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH yaitu Provinsi di Luar Pulau Jawa Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	13,00	OH	900.000,00	11.700.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH yaitu Provinsi di Luar Pulau Jawa Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	84,00	OH	650.000,00	54.600.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH yaitu Provinsi di Luar Pulau Jawa PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	20,00	OH	500.000,00	10.000.000,00
	- Transport dan akomodasi	1,00	tahun	172.752.500,00	172.752.500,00
	- Uang representatif Luar daerah Pejabat Eselon II dan Anggota DPRD	12,00	OH	450.000,00	5.400.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kasda Online)				18.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus dan Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	25,00	OH	275.000,00	6.875.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus dan Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	5,00	OH	300.000,00	1.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus dan Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	6,00	OH	250.000,00	1.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Provinsi di Luar Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	4,00	OH	600.000,00	2.400.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Provinsi di Luar Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	2,00	OH	800.000,00	1.600.000,00
	- Belanja transportasi dan akomodasi	1,00	Tahun	4.625.000,00	4.625.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Dana Perimbangan)				8.900.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus dan Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	10,00	OH	275.000,00	2.750.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus dan Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	2,00	OH	300.000,00	600.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus dan Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	2,00	OH	250.000,00	500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Provinsi di Luar Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	2,00	OH	600.000,00	1.200.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH : Provinsi di Luar Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	2,00	OH	800.000,00	1.600.000,00
	- Belanja transportasi dan akomodasi	1,00	Tahun	2.250.000,00	2.250.000,00
5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS				7.000.000,00
5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan				7.000.000,00
	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan				7.000.000,00
	- Belanja Kursus-kursus Singkat/ Pelatihan	1,00	Tahun	7.000.000,00	7.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				199.450.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				95.450.000,00
	Belanja Pemeliharaan/ Perawatan Aplikasi				13.300.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Jasa Pemeliharaan/maintenance/perawatan/operating system/online	5,00	bln	2.000.000,00	10.000.000,00
	- service printer highspeed	2,00	unit/kali	800.000,00	1.600.000,00
	- service printer dotmatrik	3,00	unit/kali	150.000,00	450.000,00
	- Belanja Jasa Service printer	5,00	unit/kali	250.000,00	1.250.000,00
	Belanja Maintenance				82.150.000,00
	- Pemeliharaan Server	3,00	unit/tahun	2.500.000,00	7.500.000,00
	- Servis Porporasi	1,00	Unit	4.650.000,00	4.650.000,00
	- Jasa Pemeliharaan/Maintenance aplikasi sig	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Jasa Pemeliharaan/Maintenance aplikasi sismiop	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Jasa Pemeliharaan/Maintenance sipanda	1,00	tahun	50.000.000,00	50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				104.000.000,00
	Pemeliharaan Gedung Pujasera				104.000.000,00
	- Pemeliharaan Gedung Pujasera	1,00	paket	104.000.000,00	104.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				577.687.500,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				577.687.500,00
	Barang yang di serahkan kepada masyarakat (PBB-P2)				549.937.500,00
	- Hadiah Utama Mobil (Off The Road)	1,00	unit	145.000.000,00	145.000.000,00
	- Souvenir	1,00	kegiatan	40.000.000,00	40.000.000,00
	- Souvenir	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Belanja Modal Pengadaan Kendaraan Roda 2	3,00	unit	22.000.000,00	66.000.000,00
	- Televisi Layar Datar	14,00	unit	3.000.000,00	42.000.000,00
	- Sepeda Gunung	14,00	unit	3.000.000,00	42.000.000,00
	- lemari es	14,00	unit	3.000.000,00	42.000.000,00
	- Mesin cuci	14,00	unit	3.000.000,00	42.000.000,00
	- Magicom	14,00	unit	550.000,00	7.700.000,00
	- Kipas angin	14,00	unit	550.000,00	7.700.000,00
	- Pajak Hadiah Non Sepeda Motor	1,00	paket/keg	52.787.500,00	52.787.500,00
	- Pajak Hadiah Mobil	1,00	paket/keg	36.250.000,00	36.250.000,00
	- pajak kendaraan sepeda roda dua	1,00	paket	16.500.000,00	16.500.000,00
	Barang yang di serahkan kepada masyarakat non PBB-P2				27.750.000,00
	- lemari es	7,00	unit	3.000.000,00	21.000.000,00
	- Voucher belanja	15,00	buah	200.000,00	3.000.000,00
	- Souvenir	30,00	buah	125.000,00	3.750.000,00
5 . 2 . 2 . 26	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat				2.293.550.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 26 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat				2.293.550.000,00
	Bantuan umroh kepada masyarakat				2.293.550.000,00
	- bantuan umroh	1,00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- uang yang diberikan kepada masyarakat	1,00	tahun	2.268.550.000,00	2.268.550.000,00
	- pajak hadiah bantuan umroh	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>				958.420.000,00
5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor				75.000.000,00
5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua				75.000.000,00
	Kendaraan roda 2				75.000.000,00
	- Belanja Modal Pengadaan Kendaraan Roda 2	3,00	unit	25.000.000,00	75.000.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				128.990.300,00
5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				113.385.700,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				113.385.700,00
	- lemari arsip besi pintu sliding kaca	3,00	unit	6.125.100,00	18.375.300,00
	- Roll Opack	2,00	unit	38.437.500,00	76.875.000,00
	- Filling Cabinet 4 laci Elite	4,00	buah	2.989.600,00	11.958.400,00
	- Belanja Modal Pengadaan Almari Arsip	1,00	unit	6.177.000,00	6.177.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				15.604.600,00
	Genset				15.604.600,00
	- Genset	1,00	buah	15.604.600,00	15.604.600,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				126.929.700,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				80.395.400,00
	Seprei				19.200.000,00
	- Seprei set	48,00	set	400.000,00	19.200.000,00
	Bantal				14.025.600,00
	- Bantal dakron	96,00	buah	146.100,00	14.025.600,00
	Meja dan Kursi Petugas				4.829.800,00
	- Meja dan Kursi Petugas	2,00	set	2.414.900,00	4.829.800,00
	Meja Tambahan				33.840.000,00
	- Meja Tambahan	24,00	buah	1.410.000,00	33.840.000,00
	Pot Tanaman				6.500.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 28 . 04	- Pot Tanaman	26,00	buah	250.000,00	6.500.000,00
	Karpet				2.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	- Karpet	20,00	meter	100.000,00	2.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				33.489.300,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				33.489.300,00
	- AC	5,00	unit	6.697.860,00	33.489.300,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				13.045.000,00
	Belanja Alat Rumah Tangga ( Home Use)				13.045.000,00
5 . 2 . 3 . 29	- Televisi Layar Datar	2,00	unit	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Pengadaan Dispenser	1,00	buah	3.045.000,00	3.045.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				622.500.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan				220.000.000,00
	Belanja Pembelian Program Aplikasi				220.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	- Pengadaan Software / Aplikasi Komputer	1,00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00
	- Belanja Server	1,00	Unit	120.000.000,00	120.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				366.000.000,00
	Pengadaan Komputer				160.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	- Notebook	2,00	buah	15.000.000,00	30.000.000,00
	- All In One PC	2,00	buah	15.000.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	- Belanja Server	1,00	buah	100.000.000,00	100.000.000,00
	Pengadaan Komputer				206.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	- All In one	13,00	buah	15.000.000,00	195.000.000,00
	- Laptop	1,00	buah	11.000.000,00	11.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				36.500.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				36.500.000,00
5 . 2 . 3 . 82	- Belanja modal Pengadaan UPS	5,00	unit	7.300.000,00	36.500.000,00
	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku				5.000.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum				5.000.000,00
	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya-Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum				5.000.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 01	- Belanja Buku/Peraturan/dan sejenisnya	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah		Demak, 2 January 2020 Kuasa Pengguna Anggaran BPKPAD Kabupaten Demak	
Triwulan I	Rp 5.731.347.550,00	<p align="center"><b>SUHASBUKIT, SH, MM</b></p> <p align="center">NIP. 19620531 198903 1 006</p>		<p align="center"><b>SRI KUN WAHYUNINGSIH, SH</b></p> <p align="center">NIP. 19630808 198703 2 011</p>	
Triwulan II	Rp 5.091.623.950,00				
Triwulan III	Rp 4.534.290.750,00				
Triwulan IV	Rp 1.157.029.750,00				
<b>Jumlah</b>	Rp 16.514.292.000,00				

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH**

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	dr. SINGGIH SETYONO, M.Kes	19640913 199012 1 001	KETUA	
2	SUHASBUKIT, SH, MM	19620531 198903 1 006	SEKRETARIS	
3	HADI WALUYO, SH, M.Pd	19640912 198601 1 002	ANGGOTA	
4	Drs. TAUFIK RIFA'I, MS.i	19650808 198603 1 016	ANGGOTA	
5	KURNIAWAN ARIFENDI, ST	19690412 199703 1 007	ANGGOTA	
6	KENDARSIH IRIANI, SH MH	19700708 199503 2 003	ANGGOTA	
7	Ir. NANANG TASUNAR D.N, MM.	19670210 199303 1 009	ANGGOTA	